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Ordina qui i tuoi campioni:
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© Copyright 2026 Pfleiderer Deutschland GmbH.

Le presenti informazioni sono state redatte con grande scrupolosità. Non possiamo tuttavia garantire la loro correttezza,

completezza e attualità. Eventuali differenze cromatiche rispetto all’originale sono dovute alla stampa. 

A causa del continuo sviluppo e della incessante evoluzione dei nostri prodotti, di possibili modifiche delle norme, leggi e dei

regolamenti in materia, le nostre schede tecniche e i documenti dei prodotti non costituiscono espressamente una garanzia

giuridicamente vincolante delle proprietà ivi indicate. In particolare, da essi non si può dedurre alcuna idoneità per una specifica

applicazione. È pertanto responsabilità personale del singolo utente verificare preventivamente l’elaborazione e l’idoneità dei

prodotti descritti nel presente documento per l’uso previsto e tenere conto del quadro giuridico e dello stato attuale della tecnica.

Facciamo infine espressamente riferimento alla validità delle nostre condizioni generali di vendita.

Potete trovare le nostre condizioni generali di vendita nel nostro sito: www.pfleiderer.com

Buono a sapersi: la qualità promessa da Pfleiderer.

I prodotti lignei di Pfleiderer sono sinonimo di qualità senza compromessi. Lo garantiamo con materie

prime sostenibili, processi di produzione d’avanguardia e un impegno senza riserve nei confronti del  

nostro territorio in Germania. Per maggiori informazioni, visita il sito quality.pfleiderer.com. 

WORK
BOX

DESIGN COLLECTION
2025–2028

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.
NATURALLY 
SUSTAINABLE

Stampate su carta proveniente da boschi con certificazione FSC® gestiti in modo sostenibili e da altre fonti controllate.
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Rimani sempre aggiornato! 
Registrati subito e ricevi via 
email le novità sulla collezione.
pfleiderer.com/workbox_vip
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XTREME 
PRODUCTS

STRAORDINARIA
QUALITÀ E

SOSTENIBILITÀ

NOV 2024

WORK

APP

Scansiona il codice QR sul 
decoro che ti piace di più e 
visualizza nuovi dettagli.

Sezioni decorative 
rimovibili

DI PRATICO UTILIZZO

Sezioni decorative  
separabili in modo semplice

Legenda

HPL Programma di pronto 
magazzino

DecoBoard P2  
Programma di pronto magazzino 
e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2  
Programma di pronto magazzino 
e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection 

sono disponibili nel sistema DST come 

pannello nobilitato, HPL e in gran parte 

anche come HPL formato porte.
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Formati porta

Rimani sempre aggiornato! 
Registrati subito e ricevi via 
email le novità sulla collezione.
pfleiderer.com/workbox_vip
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QUALITÀ E

SOSTENIBILITÀ

NOV 2024

WORK

APP

Scansiona il codice QR sul 
decoro che ti piace di più e 
visualizza nuovi dettagli.

Sezioni decorative 
rimovibili

DI PRATICO UTILIZZO

Sezioni decorative  
separabili in modo semplice

Legenda

HPL Programma di pronto 
magazzino

DecoBoard P2  
Programma di pronto magazzino 
e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2  
Programma di pronto magazzino 
e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection 

sono disponibili nel sistema DST come 

pannello nobilitato, HPL e in gran parte 

anche come HPL formato porte.
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Formati porta

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.
NATURALLY 
SUSTAINABLE

PANNELLI IN LEGNO ECOSOSTENIBILI PER NUOVE 
COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI

Con Pfleiderer trovi sempre una soluzione che garantisce stile e 

funzionalità. Utilizza il nostro vasto portafoglio prodotti per 

realizzare alla perfezione le tue idee. Dai mobili e gli arredi interni 

alla costruzione di strutture in legno!

DST – PER TUTTI GLI UTILIZZI IL PRODOTTO GIUSTO

Abbinamenti personalizzati con decori, finiture e supporti in legno!

SISTEMA
DST
DST
SYSTEM

D S T

+ + =

Decoro  Finitura  Supporto Prodotto desiderato

DST
SYSTEM

Prova la funzione digitale di 
ricerca dei prodotti per i pannelli 
decorativi, per scegliere in pochi 
passi il materiale perfetto.

Quasi tutte le varianti della DST-Express Collection sono 

disponibili anche come OrganicBoard Pure P2 e tutte le 

varianti della Design Collection sono disponibili come 

pannello bilaminato Duropal Pannello Organic Pure 

P2 bilaminato nel programma di consegne veloci.

100 %
Legno riciclato
Colla biogena organica
Incollaggio senza formaldeide
Vita sanaTutti i decori della Design Collection 

sono disponibili nel sistema DST come 

pannello nobilitato, HPL e in gran parte 

anche come HPL formato porte.

https://productfinder.pfleiderer.com
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WORK

APP

Scansiona il codice QR sul decoro che ti 
piace di più e visualizza nuovi dettagli.

Info sulla disponibilità

Suggerimenti per i migliori 

abbinamenti cromatici

Ordinare campioni

Ulteriori e approfondite 

informazioni

UN’ AIUTO PER IL TUO PROGETTO:
LA WORKAPP DI PFLEIDERER
 
Utilizza la WorkApp come complemento ideale ai 
cataloghi generali, mazzette o campioni vari, per es.:

Scansiona il codice QR e avrai il tuo 

assistente virtuale della WorkApp.

WORK

APP

Scansiona il codice QR sul decoro che ti 
piace di più e visualizza nuovi dettagli.

Info sulla disponibilità

Suggerimenti per i migliori 

abbinamenti cromatici

Ordinare campioni

Ulteriori e approfondite 

informazioni

UN’ AIUTO PER IL TUO PROGETTO:
LA WORKAPP DI PFLEIDERER
 
Utilizza la WorkApp come complemento ideale ai 
cataloghi generali, mazzette o campioni vari, per es.:

Scansiona il codice QR e avrai il tuo 

assistente virtuale della WorkApp.

https://workapp.pfleiderer.com


TINTE UNITE

OVER THE RAINBOW
TINTE UNITE

I colori dell’arcobaleno: tonalitá tenui, 
pastello ed intense.

STORMY WEATHER
TINTE UNITE NEUTRE

Le tonalità calde, neutre e fredde del grigio e del 
bianco in numerose sfumature rappresentano il 
passe-partout per numerose applicazioni.

TINTE UNITE

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.

TINTE UNITE

OVER THE RAINBOW
TINTE UNITE

I colori dell’arcobaleno: tonalitá tenui, 
pastello ed intense.

STORMY WEATHER
TINTE UNITE NEUTRE

Le tonalità calde, neutre e fredde del grigio e del 
bianco in numerose sfumature rappresentano il 
passe-partout per numerose applicazioni.

TINTE UNITE

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.



TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0907-Y10R

RAL 1015

Indice  riflessione 0,75

Codice NCS  
successivo

S1040-Y

Indice  riflessione 0,7

Codice NCS  
successivo

S0560-Y

RAL 1018

Indice  riflessione 0,65

Codice NCS  
successivo

S1070-Y10R

RAL 1032

Indice  riflessione 0,46

Codice NCS  
successivo

S1030-Y10R

Indice  riflessione 0,6

Codice NCS  
successivo

S3020-Y10R

Indice  riflessione 0,36

Codice NCS  
successivo

S6020-Y10R

Indice  riflessione 0,15

 U16007 SD
 Came

 U15011 SD
 Torrone

 U15010 SD
 Dijon

 U15009 SD
 Deserto

 U15115 SD
 Giallo ginestra

 U15194 SD
Giallo zinco

 U15006 SD
 Joy

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0907-Y10R

RAL 1015

Indice  riflessione 0,75

Codice NCS  
successivo

S1040-Y

Indice  riflessione 0,7

Codice NCS  
successivo

S0560-Y

RAL 1018

Indice  riflessione 0,65

Codice NCS  
successivo

S1070-Y10R

RAL 1032

Indice  riflessione 0,46

Codice NCS  
successivo

S1030-Y10R

Indice  riflessione 0,6

Codice NCS  
successivo

S3020-Y10R

Indice  riflessione 0,36

Codice NCS  
successivo

S6020-Y10R

Indice  riflessione 0,15

 U16007 SD
 Came

 U15011 SD
 Torrone

 U15010 SD
 Dijon

 U15009 SD
 Deserto

 U15115 SD
 Giallo ginestra

 U15194 SD
Giallo zinco

 U15006 SD
 Joy

https://www.pfleiderer.com/qr/u16007/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15006/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15194/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15115/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15009/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15010/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15011/sd


Programma di  
pronto magazzino

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1005-Y20R

RAL 1013

Indice  riflessione 0,76

Codice NCS  
successivo

S1050-Y20R

RAL 1017

Indice  riflessione 0,57

Codice NCS  
successivo

S0570-Y20R

RAL 1003

Indice  riflessione 0,52

Codice NCS  
successivo

S3030-Y20R

Indice  riflessione 0,33

Codice NCS  
successivo

S1015-Y20R

Indice  riflessione 0,75

Codice NCS  
successivo

S3020-Y30R

Indice  riflessione 0,35

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11509 SD
 Magnolia

 U16068 SD
 Nocciola

 U16067 SD
 Inca

 U15559 SD
 Giallo pastello

 U15008 SD
 Caramello

 U15579 SD
 Giallo tuorlo

 U15246 SD
 Mango

Programma di  
pronto magazzino

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1005-Y20R

RAL 1013

Indice  riflessione 0,76

Codice NCS  
successivo

S1050-Y20R

RAL 1017

Indice  riflessione 0,57

Codice NCS  
successivo

S0570-Y20R

RAL 1003

Indice  riflessione 0,52

Codice NCS  
successivo

S3030-Y20R

Indice  riflessione 0,33

Codice NCS  
successivo

S1015-Y20R

Indice  riflessione 0,75

Codice NCS  
successivo

S3020-Y30R

Indice  riflessione 0,35

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11509 SD
 Magnolia

 U16068 SD
 Nocciola

 U16067 SD
 Inca

 U15559 SD
 Giallo pastello

 U15008 SD
 Caramello

 U15579 SD
 Giallo tuorlo

 U15246 SD
 Mango

https://www.pfleiderer.com/qr/u16007/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15246/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15579/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15008/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15559/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16067/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16068/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0804-G90Y

RAL 1013

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S1060-Y30R

RAL 1034

Indice  riflessione 0,5

Codice NCS  
successivo

S1070-Y40R

RAL 2011

Indice  riflessione 0,35

Codice NCS  
successivo

S3060-Y30R

Indice  riflessione 0,22

Codice NCS  
successivo

S2005-Y20R

RAL 7044

Indice  riflessione 0,52

Codice NCS  
successivo

S3005-Y20R

Indice  riflessione 0,44

Codice NCS  
successivo

S6005-Y20R

RAL 7006

Indice  riflessione 0,21

 U11506 SD
 Bianco Avorio

 U15193 SD
 Cuando

 U15190 SD
 Cuvo

 U15133 SD
 Grigio ciottolo

 U16012 SD
 Antilope

 U16010 SD
 Arancio

 U16009 SD
 Golden Orange

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0804-G90Y

RAL 1013

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S1060-Y30R

RAL 1034

Indice  riflessione 0,5

Codice NCS  
successivo

S1070-Y40R

RAL 2011

Indice  riflessione 0,35

Codice NCS  
successivo

S3060-Y30R

Indice  riflessione 0,22

Codice NCS  
successivo

S2005-Y20R

RAL 7044

Indice  riflessione 0,52

Codice NCS  
successivo

S3005-Y20R

Indice  riflessione 0,44

Codice NCS  
successivo

S6005-Y20R

RAL 7006

Indice  riflessione 0,21

 U11506 SD
 Bianco Avorio

 U15193 SD
 Cuando

 U15190 SD
 Cuvo

 U15133 SD
 Grigio ciottolo

 U16012 SD
 Antilope

 U16010 SD
 Arancio

 U16009 SD
 Golden Orange

https://www.pfleiderer.com/qr/u11506/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16009/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16010/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16012/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15133/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15190/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15193/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0505-Y90R

Indice  riflessione 0,77

Codice NCS  
successivo

S3050-Y70R

RAL 2001

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S4040-Y70R

RAL 8004

Indice  riflessione 0,15

Codice NCS  
successivo

S5040-Y80R

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S3010-Y70R

Indice  riflessione 0,45

Codice NCS  
successivo

S3010-Y60R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S6010-Y90R

Indice  riflessione 0,14

 U17035 SD
 Lotus

 U17012 SD
 Cocco

 U16179 SD
 Cuba Libre

 U16037 SD
 Polvere

 U17271 SD
 Rosso ossido

 U16166 SD
 Salsa

 U16051 SD
 Rosso Siena

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0505-Y90R

Indice  riflessione 0,77

Codice NCS  
successivo

S3050-Y70R

RAL 2001

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S4040-Y70R

RAL 8004

Indice  riflessione 0,15

Codice NCS  
successivo

S5040-Y80R

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S3010-Y70R

Indice  riflessione 0,45

Codice NCS  
successivo

S3010-Y60R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S6010-Y90R

Indice  riflessione 0,14

 U17035 SD
 Lotus

 U17012 SD
 Cocco

 U16179 SD
 Cuba Libre

 U16037 SD
 Polvere

 U17271 SD
 Rosso ossido

 U16166 SD
 Salsa

 U16051 SD
 Rosso Siena

https://www.pfleiderer.com/qr/u17035/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16051/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16166/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17271/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16037/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16179/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17012/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1010-Y70R

Indice  riflessione 0,69

Codice NCS  
successivo

S2070-Y90R

RAL 3000

Indice  riflessione 0,17

Codice NCS  
successivo

S3560-R

RAL 3003

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S5040-Y90R

RAL 3011

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S1510-Y70R

Indice  riflessione 0,6

Codice NCS  
successivo

S3020-Y80R

Indice  riflessione 0,3

Codice NCS  
successivo

S6030-R

RAL 3005

Indice  riflessione 0,08

 U15007 SD
 Blossom

 U17054 SD
 Rosso Borgogna

 U17040 SD
 Blush

 U16066 SD
 Amy

 U17031 SD
 Bordeaux

 U17008 SD
 Rosso rubino

 U17005 SD
 Rosso camino

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1010-Y70R

Indice  riflessione 0,69

Codice NCS  
successivo

S2070-Y90R

RAL 3000

Indice  riflessione 0,17

Codice NCS  
successivo

S3560-R

RAL 3003

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S5040-Y90R

RAL 3011

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S1510-Y70R

Indice  riflessione 0,6

Codice NCS  
successivo

S3020-Y80R

Indice  riflessione 0,3

Codice NCS  
successivo

S6030-R

RAL 3005

Indice  riflessione 0,08

 U15007 SD
 Blossom

 U17054 SD
 Rosso Borgogna

 U17040 SD
 Blush

 U16066 SD
 Amy

 U17031 SD
 Bordeaux

 U17008 SD
 Rosso rubino

 U17005 SD
 Rosso camino

https://www.pfleiderer.com/qr/u15007/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17005/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17008/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17031/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16066/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17040/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17054/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0520-R20B

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S1050-R20B

Indice  riflessione 0,34

Codice NCS  
successivo

S4040-R20B

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S7020-R20B

RAL 4007

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S2010-R30B

Indice  riflessione 0,52

Codice NCS  
successivo

S5010-R30B

Indice  riflessione 0,24

Codice NCS  
successivo

S8005-R80B

RAL 5004

Indice  riflessione 0,08

 U17013 SD
 Mimosa

 U17500 SD
 Blu royal

 U17505 SD
 Prugna

 U17501 SD
 Rose

 U17141 SD
 Orchidea

 U17019 SD
 Mirtillo

 U17014 SD
 Ortensia

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0520-R20B

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S1050-R20B

Indice  riflessione 0,34

Codice NCS  
successivo

S4040-R20B

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S7020-R20B

RAL 4007

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S2010-R30B

Indice  riflessione 0,52

Codice NCS  
successivo

S5010-R30B

Indice  riflessione 0,24

Codice NCS  
successivo

S8005-R80B

RAL 5004

Indice  riflessione 0,08

 U17013 SD
 Mimosa

 U17500 SD
 Blu royal

 U17505 SD
 Prugna

 U17501 SD
 Rose

 U17141 SD
 Orchidea

 U17019 SD
 Mirtillo

 U17014 SD
 Ortensia

https://www.pfleiderer.com/qr/u17013/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17014/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17019/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17141/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17501/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17505/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17500/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1020-R90B

Indice  riflessione 0,55

Codice NCS  
successivo

S3030-R90B

Indice  riflessione 0,33

Codice NCS  
successivo

S3050-R90B

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S5040-R80B

RAL 5010

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S2010-B

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S4020-R80B

RAL 5014

Indice  riflessione 0,22

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

 U18003 SD
 Blu cristallo

 U18004 SD
 Blu scuro

 U18001 SD
 Blu Sky

 U18029 SD
 Horizon

 U18059 SD
 Blu genziana

 U18068 SD
 Blu cielo

 U18002 SD
 Blu Acqua

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1020-R90B

Indice  riflessione 0,55

Codice NCS  
successivo

S3030-R90B

Indice  riflessione 0,33

Codice NCS  
successivo

S3050-R90B

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S5040-R80B

RAL 5010

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S2010-B

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S4020-R80B

RAL 5014

Indice  riflessione 0,22

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

 U18003 SD
 Blu cristallo

 U18004 SD
 Blu scuro

 U18001 SD
 Blu Sky

 U18029 SD
 Horizon

 U18059 SD
 Blu genziana

 U18068 SD
 Blu cielo

 U18002 SD
 Blu Acqua

https://www.pfleiderer.com/qr/u18003/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18002/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18068/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18059/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18029/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18001/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18004/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0515-B

Indice  riflessione 0,71

Codice NCS  
successivo

S0540-B

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S1050-B

Indice  riflessione 0,4

Codice NCS  
successivo

S4040-B

Indice  riflessione 0,18

Codice NCS  
successivo

S3020-B10G

Indice  riflessione 0,38

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

 U18067 SD
 Blu pastello

 U18006 SD
Skagerrak

 U18074 SD
 Atlantico

 U18079 SD
 Pacific

 U18014 SD
 Strato

 U18011 SD
 Palander

 U18010 SD
 Cirro

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0515-B

Indice  riflessione 0,71

Codice NCS  
successivo

S0540-B

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S1050-B

Indice  riflessione 0,4

Codice NCS  
successivo

S4040-B

Indice  riflessione 0,18

Codice NCS  
successivo

S3020-B10G

Indice  riflessione 0,38

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

 U18067 SD
 Blu pastello

 U18006 SD
Skagerrak

 U18074 SD
 Atlantico

 U18079 SD
 Pacific

 U18014 SD
 Strato

 U18011 SD
 Palander

 U18010 SD
 Cirro

https://www.pfleiderer.com/qr/u18067/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18010/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18011/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18014/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18079/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18074/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18006/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1020-B30G

Indice  riflessione 0,59

Codice NCS  
successivo

S1040-B30G

Indice  riflessione 0,47

Codice NCS  
successivo

S2555-B20G

Indice  riflessione 0,25

Codice NCS  
successivo

S5030-B30G

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S2010-B50G

Indice  riflessione 0,54

Codice NCS  
successivo

S4020-B30G

Indice  riflessione 0,24

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U18503 SD
 Trinity

 U18501 SD
 Fjord

 U18502 SD
 Bristol

 U18505 SD
 Laguna

 U18576 SD
 Oceano

 U18008 SD
 Java

 U18500 SD
 Patras

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1020-B30G

Indice  riflessione 0,59

Codice NCS  
successivo

S1040-B30G

Indice  riflessione 0,47

Codice NCS  
successivo

S2555-B20G

Indice  riflessione 0,25

Codice NCS  
successivo

S5030-B30G

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S2010-B50G

Indice  riflessione 0,54

Codice NCS  
successivo

S4020-B30G

Indice  riflessione 0,24

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U18503 SD
 Trinity

 U18501 SD
 Fjord

 U18502 SD
 Bristol

 U18505 SD
 Laguna

 U18576 SD
 Oceano

 U18008 SD
 Java

 U18500 SD
 Patras

https://www.pfleiderer.com/qr/u18503/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18500/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18008/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18576/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18505/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18502/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18501/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0520-B90G

Indice  riflessione 0,76

Codice NCS  
successivo

S2040-B90G

Indice  riflessione 0,38

Codice NCS  
successivo

S4040-B90G

RAL 6016

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S7020-B70G

RAL 6005

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S2010-B90G

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S4020-B90G

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

 U19003 SD
 Cadice

 U19008 SD
 Labrador

 U19007 SD
 Agave

 U19006 SD
 Menta

 U19028 SD
Verde Racing

 U19005 SD
 Giada

 U19004 SD
 Saragoza

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0520-B90G

Indice  riflessione 0,76

Codice NCS  
successivo

S2040-B90G

Indice  riflessione 0,38

Codice NCS  
successivo

S4040-B90G

RAL 6016

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S7020-B70G

RAL 6005

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S2010-B90G

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S4020-B90G

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

 U19003 SD
 Cadice

 U19008 SD
 Labrador

 U19007 SD
 Agave

 U19006 SD
 Menta

 U19028 SD
Verde Racing

 U19005 SD
 Giada

 U19004 SD
 Saragoza

https://www.pfleiderer.com/qr/u19003/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19004/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19005/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19028/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19006/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19007/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19008/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0530-G50Y

Indice  riflessione 0,73

Codice NCS  
successivo

S1050-G40Y

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2050-G40Y

Indice  riflessione 0,35

Codice NCS  
successivo

S4040-G40Y

Indice  riflessione 0,17

Codice NCS  
successivo

S1010-G30Y

Indice  riflessione 0,68

Codice NCS  
successivo

S2010-G30Y

Indice  riflessione 0,54

Codice NCS  
successivo

S7010-G50Y

Indice  riflessione 0,12

 U19506 SD
 Lilla

 U19504 SD
 Zucchini

 U19014 SD
 Salvia

 U19015 SD
 Menta verde

 U19502 SD
 Limette

 U19501 SD
 Granny Smith

 U19508 SD
 Certosa

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0530-G50Y

Indice  riflessione 0,73

Codice NCS  
successivo

S1050-G40Y

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2050-G40Y

Indice  riflessione 0,35

Codice NCS  
successivo

S4040-G40Y

Indice  riflessione 0,17

Codice NCS  
successivo

S1010-G30Y

Indice  riflessione 0,68

Codice NCS  
successivo

S2010-G30Y

Indice  riflessione 0,54

Codice NCS  
successivo

S7010-G50Y

Indice  riflessione 0,12

 U19506 SD
 Lilla

 U19504 SD
 Zucchini

 U19014 SD
 Salvia

 U19015 SD
 Menta verde

 U19502 SD
 Limette

 U19501 SD
 Granny Smith

 U19508 SD
 Certosa

https://www.pfleiderer.com/qr/u19506/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19508/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19501/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19502/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19015/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19014/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19504/sd


TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0540-G70Y

Indice  riflessione 0,74

Codice NCS  
successivo

S1070-G70Y

Indice  riflessione 0,54

Codice NCS  
successivo

S2040-G60Y

Indice  riflessione 0,46

Codice NCS  
successivo

S3050-G80Y

Indice  riflessione 0,36

Codice NCS  
successivo

S3020-G60Y

Indice  riflessione 0,38

Codice NCS  
successivo

S5020-G50Y

Indice  riflessione 0,62

Codice NCS  
successivo

S6005-G80Y

Indice  riflessione 0,2

 U19505 SD
 Limone

 U19522 SD
 Pine

 U19515 SD
 Taiga

 U19503 SD
 Avocado

 U15110 SD
 Iguana

 U19500 SD
 Carambola

 U19509 SD
 Olivo

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

TINTE UNITE
OVER THE RAINBOW

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0540-G70Y

Indice  riflessione 0,74

Codice NCS  
successivo

S1070-G70Y

Indice  riflessione 0,54

Codice NCS  
successivo

S2040-G60Y

Indice  riflessione 0,46

Codice NCS  
successivo

S3050-G80Y

Indice  riflessione 0,36

Codice NCS  
successivo

S3020-G60Y

Indice  riflessione 0,38

Codice NCS  
successivo

S5020-G50Y

Indice  riflessione 0,62

Codice NCS  
successivo

S6005-G80Y

Indice  riflessione 0,2

 U19505 SD
 Limone

 U19522 SD
 Pine

 U19515 SD
 Taiga

 U19503 SD
 Avocado

 U15110 SD
 Iguana

 U19500 SD
 Carambola

 U19509 SD
 Olivo

https://www.pfleiderer.com/qr/u19505/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19509/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19500/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15110/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19503/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19515/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19522/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL a magazzino  
anche in fin. HG

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
18 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 4.100 x 2.100 x 19 mm

3.200 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 4.100 x 2.100 x 19 mm

3.200 x 2.100 x  
18 / 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

2.655 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 3.200 x 2.100 x  
18 / 19 / 25 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S0603-G80Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,81

Codice NCS  
successivo

S0502-Y

RAL 9016

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S0502-B

Indice  riflessione 0,84

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

 U11027 SD
 Bianco ghiaccio

 W10410 SD
Bianco coprente

 W10227 SD
 Bianco seta

 U12043 SD
 Blu ghiaccio

 W10140 SD
 Bianco

 U11102 SD
 Gesso

 W10100 SD
 Interior White

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL a magazzino  
anche in fin. HG

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
18 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 4.100 x 2.100 x 19 mm

3.200 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 4.100 x 2.100 x 19 mm

3.200 x 2.100 x  
18 / 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

2.655 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 3.200 x 2.100 x  
18 / 19 / 25 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S0603-G80Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,81

Codice NCS  
successivo

S0502-Y

RAL 9016

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S0502-B

Indice  riflessione 0,84

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

 U11027 SD
 Bianco ghiaccio

 W10410 SD
Bianco coprente

 W10227 SD
 Bianco seta

 U12043 SD
 Blu ghiaccio

 W10140 SD
 Bianco

 U11102 SD
 Gesso

 W10100 SD
 Interior White

https://www.pfleiderer.com/qr/u11027/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/w10100/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u11102/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/w10140/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/w10410/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12043/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/w10227/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 3.200 x 2.100 x  
18 / 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

2.655 x 2.100 x 18 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0500-N

RAL 9003

Indice  riflessione 0,81

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4000-N

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S5000-N

RAL 7037

Indice  riflessione 0,19

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S8500-N

RAL 9017

Indice  riflessione 0,07

Codice NCS  
successivo

S6000-N

Indice  riflessione 0,19

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 7021

Indice  riflessione 0,08

 U11209 SD
 Bianco supremo

 U12146 SD
 Shadow

 U12011 SD
 Vulcano

 U12007 SD
 Nero grafite

 U12257 SD
 Grigio grafite

 U12082 SD
 Greyhound

 U12248 SD
 Grigio segnale

 U12188 SD
 Grigio luce

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 3.200 x 2.100 x  
18 / 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 18 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

2.655 x 2.100 x 18 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0500-N

RAL 9003

Indice  riflessione 0,81

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4000-N

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S5000-N

RAL 7037

Indice  riflessione 0,19

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S8500-N

RAL 9017

Indice  riflessione 0,07

Codice NCS  
successivo

S6000-N

Indice  riflessione 0,19

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 7021

Indice  riflessione 0,08

 U11209 SD
 Bianco supremo

 U12146 SD
 Shadow

 U12011 SD
 Vulcano

 U12007 SD
 Nero grafite

 U12257 SD
 Grigio grafite

 U12082 SD
 Greyhound

 U12248 SD
 Grigio segnale

 U12188 SD
 Grigio luce

https://www.pfleiderer.com/qr/u11209/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12188/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12248/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12082/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12146/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12257/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12007/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12011/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1000-N

Indice  riflessione 0,73

Codice NCS  
successivo

S3000-N

Indice  riflessione 0,46

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S7502-B

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S6500-N

RAL 7012

Indice  riflessione 0,15

Codice NCS  
successivo

S8000-N

Indice  riflessione 0,11

 U12083 SD
 Alabastro

 U12018 SD
 Grigio basalto

 U12215 SD
 Antracite

 U12231 SD
 Grigio granito

 U12986 SD
 Grigio

 U12290 SD
 Grigio antracite

 U12115 SD
 Grigio platino

 U12204 SD
 Manhattan

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S1000-N

Indice  riflessione 0,73

Codice NCS  
successivo

S3000-N

Indice  riflessione 0,46

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S7502-B

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S6500-N

RAL 7012

Indice  riflessione 0,15

Codice NCS  
successivo

S8000-N

Indice  riflessione 0,11

 U12083 SD
 Alabastro

 U12018 SD
 Grigio basalto

 U12215 SD
 Antracite

 U12231 SD
 Grigio granito

 U12986 SD
 Grigio

 U12290 SD
 Grigio antracite

 U12115 SD
 Grigio platino

 U12204 SD
 Manhattan

https://www.pfleiderer.com/qr/u12083/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12204/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12115/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12290/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12018/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12986/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12231/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12215/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 3.200 x 2.100 x 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

2.655 x 2.100 x  
18 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL a magazzino  
anche in fin. DU,  
FL, HG, NW, RR/RO

Codice NCS  
successivo

S0500-N

RAL 9003

Indice  riflessione 0,86

Codice NCS  
successivo

S0804-Y50R

RAL 9001

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S1505-G90Y

RAL 1013

Indice  riflessione 0,7

Codice NCS  
successivo

S2005-Y50R

Indice  riflessione 0,55

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

 U11036 SD
 Bianco Alpino

 U16001 SD
 Sabbia greige

 U12000 SD
 Nero vulcano

 U12233 SD
 Nero metallo

 U16003 SD
 Sabbia beige

 U15331 SD
 Grigio beige

 U11523 SD
 Avorio

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 3.200 x 2.100 x 19 mm

2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

2.655 x 2.100 x  
18 / 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL a magazzino  
anche in fin. DU,  
FL, HG, NW, RR/RO

Codice NCS  
successivo

S0500-N

RAL 9003

Indice  riflessione 0,86

Codice NCS  
successivo

S0804-Y50R

RAL 9001

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S1505-G90Y

RAL 1013

Indice  riflessione 0,7

Codice NCS  
successivo

S2005-Y50R

Indice  riflessione 0,55

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

 U11036 SD
 Bianco Alpino

 U16001 SD
 Sabbia greige

 U12000 SD
 Nero vulcano

 U12233 SD
 Nero metallo

 U16003 SD
 Sabbia beige

 U15331 SD
 Grigio beige

 U11523 SD
 Avorio

https://www.pfleiderer.com/qr/u11036/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u11523/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u15331/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16003/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16001/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12233/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0603-Y80R

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S1002-Y50R

Indice  riflessione 0,76

Codice NCS  
successivo

S1502-Y50R

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S4502-R

RAL 7036

Indice  riflessione 0,31

Codice NCS  
successivo

S7005-Y50R

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S4005-Y50R

Indice  riflessione 0,32

Codice NCS  
successivo

S8005-Y80R

Indice  riflessione 0,09

 U16065 SD
 Cigno

 U16002 SD
 Congo

 U17010 SD
 Terra

 U12211 SD
 Lava

 U12090 SD
Grigio bora

 U12168 SD
 Grigio cashmere

 U12131 SD
 Grigio Titanio

 U11552 SD
 Grigio luna

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0603-Y80R

Indice  riflessione 0,79

Codice NCS  
successivo

S1002-Y50R

Indice  riflessione 0,76

Codice NCS  
successivo

S1502-Y50R

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S4502-R

RAL 7036

Indice  riflessione 0,31

Codice NCS  
successivo

S7005-Y50R

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S4005-Y50R

Indice  riflessione 0,32

Codice NCS  
successivo

S8005-Y80R

Indice  riflessione 0,09

 U16065 SD
 Cigno

 U16002 SD
 Congo

 U17010 SD
 Terra

 U12211 SD
 Lava

 U12090 SD
Grigio bora

 U12168 SD
 Grigio cashmere

 U12131 SD
 Grigio Titanio

 U11552 SD
 Grigio luna

https://www.pfleiderer.com/qr/u16065/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u11552/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12131/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12168/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16002/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12090/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12211/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17010/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-R

Indice  riflessione 0,83

Codice NCS  
successivo

S1005-R50B

Indice  riflessione 0,72

Codice NCS  
successivo

S1502-R

RAL 7047

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S5502-R

Indice  riflessione 0,25

Codice NCS  
successivo

S6502-R

Indice  riflessione 0,17

Codice NCS  
successivo

S5005-Y50R

Indice  riflessione 0,26

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

 U11106 SD
 Bianco polvere

 U16000 SD
 Grigio tartufo

 U16058 SD
 Be rooted!

 U12092 SD
Grigio Zonda

 U12091 SD
Grigio Sharky

 U12044 SD
 Grigio delfino

 U12081 SD
 Whisper

 U17509 SD
 Malva

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-R

Indice  riflessione 0,83

Codice NCS  
successivo

S1005-R50B

Indice  riflessione 0,72

Codice NCS  
successivo

S1502-R

RAL 7047

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S5502-R

Indice  riflessione 0,25

Codice NCS  
successivo

S6502-R

Indice  riflessione 0,17

Codice NCS  
successivo

S5005-Y50R

Indice  riflessione 0,26

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

 U11106 SD
 Bianco polvere

 U16000 SD
 Grigio tartufo

 U16058 SD
 Be rooted!

 U12092 SD
Grigio Zonda

 U12091 SD
Grigio Sharky

 U12044 SD
 Grigio delfino

 U12081 SD
 Whisper

 U17509 SD
 Malva

https://www.pfleiderer.com/qr/u11106/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u17509/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12081/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12044/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16000/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12091/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12092/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u16058/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S1002-G50Y

Indice  riflessione 0,75

Codice NCS  
successivo

S1502-Y

RAL 9002

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S2002-G50Y

Indice  riflessione 0,56

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5502-Y

RAL 7039

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S8502-G

Indice  riflessione 0,07

 U11026 SD
 Bianco cristallo

 U12074 SD
 Fango

 U19011 SD
 Nero verde

 U19027 SD
 Acerbo

 U19024 SD
 Verde canna

 U12109 SD
 Grigio Montana

 U11500 SD
 Bianco grigio

 U11525 SD
Bianco ufficio

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S1002-G50Y

Indice  riflessione 0,75

Codice NCS  
successivo

S1502-Y

RAL 9002

Indice  riflessione 0,66

Codice NCS  
successivo

S2002-G50Y

Indice  riflessione 0,56

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5502-Y

RAL 7039

Indice  riflessione 0,2

Codice NCS  
successivo

S8502-G

Indice  riflessione 0,07

 U11026 SD
 Bianco cristallo

 U12074 SD
 Fango

 U19011 SD
 Nero verde

 U19027 SD
 Acerbo

 U19024 SD
 Verde canna

 U12109 SD
 Grigio Montana

 U11500 SD
 Bianco grigio

 U11525 SD
Bianco ufficio

https://www.pfleiderer.com/qr/u11026/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u11525/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u11500/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12109/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12074/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19024/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19027/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u19011/sd


TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S2005-R90B

Indice  riflessione 0,62

Codice NCS  
successivo

S2502-B

Indice  riflessione 0,49

Codice NCS  
successivo

S3502-B

RAL 7040

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S4502-B

RAL 7045

Indice  riflessione 0,31

Codice NCS  
successivo

S5502-B

RAL 7037

Indice  riflessione 0,22

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7502-B

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

 U18031 SD
 Gabbiano

 U18042 SD
Ombra blue

 U18028 SD
Nero blu

 U18043 SD
 Poseidone

 U18044 SD
 Smoke

 U12010 SD
Grigio platino

 U12080 SD
 Tuono

 U12009 SD
 Grigio silver

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

TINTE UNITE
STORMY WEATHER

Programma di  
pronto magazzino

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S2005-R90B

Indice  riflessione 0,62

Codice NCS  
successivo

S2502-B

Indice  riflessione 0,49

Codice NCS  
successivo

S3502-B

RAL 7040

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S4502-B

RAL 7045

Indice  riflessione 0,31

Codice NCS  
successivo

S5502-B

RAL 7037

Indice  riflessione 0,22

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7502-B

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

 U18031 SD
 Gabbiano

 U18042 SD
Ombra blue

 U18028 SD
Nero blu

 U18043 SD
 Poseidone

 U18044 SD
 Smoke

 U12010 SD
Grigio platino

 U12080 SD
 Tuono

 U12009 SD
 Grigio silver

https://www.pfleiderer.com/qr/u18031/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12009/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12080/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u12010/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18042/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18044/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18043/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/u18028/sd


XTREME PRODUCTS

XTREME PRODUCTS

XTREME
PRODUCTS

PRODOTTI  
SUPER OPACHI 
ANTI-FINGER
2025–2028

Utilizzo / usura

verticale orizzontale

orizzontale,
per utilizzi 
intensi

PrimeBoard XTreme Matt (XT)

Duropal XTreme (XMSM) 

Duropal XTreme Touch (XMRT / XMVO)

Duropal SolidColor XTreme (XMSM)

Duropal HPL XTreme plus (XPSM)

Duropal Compact XTreme plus (XPSM)

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.

XTREME PRODUCTS

XTREME PRODUCTS

XTREME
PRODUCTS

PRODOTTI  
SUPER OPACHI 
ANTI-FINGER
2025–2028

Utilizzo / usura

verticale orizzontale

orizzontale,
per utilizzi 
intensi

PrimeBoard XTreme Matt (XT)

Duropal XTreme (XMSM) 

Duropal XTreme Touch (XMRT / XMVO)

Duropal SolidColor XTreme (XMSM)

Duropal HPL XTreme plus (XPSM)

Duropal Compact XTreme plus (XPSM)

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.



XTREME PRODUCTS 
PRIMEBOARD XTREME

XTREME PRODUCTS / PRIMEBOARD XTREMEProgramma di  
pronto magazzino
con laccatura un lato

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

Nota: I campioni PrimeBoard con supporto in MDF nero sono 
solo a scopo illustrativo! Si prega di richiedere un campione in A4 
prima di effettuare l’ordine.

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

 U11027 XT
 Bianco ghiaccio

 U12000 XT
 Nero vulcano

U12000 XG 
Nero vulcano

 U12233 XT
 Nero metallo

 U12986 XT
 Grigio

 U12290 XT
 Grigio antracite

 U18042 XT
Ombra blue

 U12115 XT
 Grigio platino

 U12188 XT
 Grigio luce

XTREME PRODUCTS 
PRIMEBOARD XTREME

XTREME PRODUCTS / PRIMEBOARD XTREMEProgramma di  
pronto magazzino
con laccatura un lato

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

Nota: I campioni PrimeBoard con supporto in MDF nero sono 
solo a scopo illustrativo! Si prega di richiedere un campione in A4 
prima di effettuare l’ordine.

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

 U11027 XT
 Bianco ghiaccio

 U12000 XT
 Nero vulcano

U12000 XG 
Nero vulcano

 U12233 XT
 Nero metallo

 U12986 XT
 Grigio

 U12290 XT
 Grigio antracite

 U18042 XT
Ombra blue

 U12115 XT
 Grigio platino

 U12188 XT
 Grigio luce

https://www.pfleiderer.com/qr/u11027/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12188/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12115/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12290/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u18042/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12986/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12233/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/xt


XTREME PRODUCTS / PRIMEBOARD XTREME

XTREME PRODUCTS 
PRIMEBOARD XTREME

Programma di  
pronto magazzino
con laccatura un lato

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

Nota: I campioni PrimeBoard con supporto in MDF nero sono 
solo a scopo illustrativo! Si prega di richiedere un campione in A4 
prima di effettuare l’ordine.

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11026 XT
 Bianco cristallo

 U16068 XT
 Nocciola

 U16058 XT
 Be rooted!

 U12257 XT
 Grigio grafite

 U16001 XT
 Sabbia greige

 U12044 XT
 Grigio delfino

 U12168 XT
 Grigio cashmere

 U11102 XT
 Gesso

U11102 XG
Gesso

XTREME PRODUCTS / PRIMEBOARD XTREME

XTREME PRODUCTS 
PRIMEBOARD XTREME

Programma di  
pronto magazzino
con laccatura un lato

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD,  
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XG/SD
XT/SD

2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

Nota: I campioni PrimeBoard con supporto in MDF nero sono 
solo a scopo illustrativo! Si prega di richiedere un campione in A4 
prima di effettuare l’ordine.

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11026 XT
 Bianco cristallo

 U16068 XT
 Nocciola

 U16058 XT
 Be rooted!

 U12257 XT
 Grigio grafite

 U16001 XT
 Sabbia greige

 U12044 XT
 Grigio delfino

 U12168 XT
 Grigio cashmere

 U11102 XT
 Gesso

U11102 XG
Gesso

https://www.pfleiderer.com/qr/u11026/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u11102/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12168/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12044/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u16001/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12257/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u16058/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u16068/xt


XTREME PRODUCTS / PRIMEBOARD XTREME

XTREME PRODUCTS 
PRIMEBOARD XTREME

Programma di  
pronto magazzino
con laccatura un lato

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

Nota: I campioni PrimeBoard con supporto in MDF nero sono 
solo a scopo illustrativo! Si prega di richiedere un campione in A4 
prima di effettuare l’ordine.

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U19024 XT
 Verde canna

 U18501 XT
 Fjord

 U18006 XT
 Skagerrak

 U18074 XT
 Atlantico

 U18043 XT
 Poseidone

 U18004 XT
 Blu scuro

 U19008 XT
 Labrador

 U19027 XT
 Acerbo

XTREME PRODUCTS / PRIMEBOARD XTREME

XTREME PRODUCTS 
PRIMEBOARD XTREME

Programma di  
pronto magazzino
con laccatura un lato

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

PrimeBoard 
XTreme P2

XT/SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

Nota: I campioni PrimeBoard con supporto in MDF nero sono 
solo a scopo illustrativo! Si prega di richiedere un campione in A4 
prima di effettuare l’ordine.

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U19024 XT
 Verde canna

 U18501 XT
 Fjord

 U18006 XT
 Skagerrak

 U18074 XT
 Atlantico

 U18043 XT
 Poseidone

 U18004 XT
 Blu scuro

 U19008 XT
 Labrador

 U19027 XT
 Acerbo

https://www.pfleiderer.com/qr/u19024/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u19027/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u19008/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u18043/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u18004/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u18074/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u18006/xt
https://www.pfleiderer.com/qr/u18501/xt


XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME

XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREMEProgramma di  
pronto magazzino

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

 U11027 XMSM
 Bianco ghiaccio

 U12000 XMSM
 Nero vulcano

 U12233 XMSM
 Nero metallo

 U12986 XMSM
 Grigio

 U12290 XMSM
 Grigio antracite

 U18042 XMSM
Ombra blue

 U12115 XMSM
 Grigio platino

 U12188 XMSM
 Grigio luce

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME

XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREMEProgramma di  
pronto magazzino

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

 U11027 XMSM
 Bianco ghiaccio

 U12000 XMSM
 Nero vulcano

 U12233 XMSM
 Nero metallo

 U12986 XMSM
 Grigio

 U12290 XMSM
 Grigio antracite

 U18042 XMSM
Ombra blue

 U12115 XMSM
 Grigio platino

 U12188 XMSM
 Grigio luce

https://www.pfleiderer.com/qr/u11027/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12188/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12115/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12290/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18042/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12986/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12233/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/xmsm


XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREME

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME

Programma di  
pronto magazzino

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11026 XMSM
 Bianco cristallo

 U16068 XMSM
 Nocciola

 U16058 XMSM
 Be rooted!

 U12257 XMSM
 Grigio grafite

 U16001 XMSM
 Sabbia greige

 U12044 XMSM
 Grigio delfino

 U12168 XMSM
 Grigio cashmere

 U11102 XMSM
 Gesso

XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREME

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME

Programma di  
pronto magazzino

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11026 XMSM
 Bianco cristallo

 U16068 XMSM
 Nocciola

 U16058 XMSM
 Be rooted!

 U12257 XMSM
 Grigio grafite

 U16001 XMSM
 Sabbia greige

 U12044 XMSM
 Grigio delfino

 U12168 XMSM
 Grigio cashmere

 U11102 XMSM
 Gesso

https://www.pfleiderer.com/qr/u11026/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u11102/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12168/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12044/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u16001/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12257/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u16058/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u16068/xmsm


XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREME

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME

Programma di  
pronto magazzino

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U19024 XMSM
 Verde canna

 U18501 XMSM
 Fjord

 U18006 XMSM
 Skagerrak

 U18074 XMSM
 Atlantico

 U18043 XMSM
 Poseidone

 U18004 XMSM
 Blu scuro

 U19008 XMSM
 Labrador

 U19027 XMSM
 Acerbo

XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREME

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME

Programma di  
pronto magazzino

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U19024 XMSM
 Verde canna

 U18501 XMSM
 Fjord

 U18006 XMSM
 Skagerrak

 U18074 XMSM
 Atlantico

 U18043 XMSM
 Poseidone

 U18004 XMSM
 Blu scuro

 U19008 XMSM
 Labrador

 U19027 XMSM
 Acerbo

https://www.pfleiderer.com/qr/u19024/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u19027/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u19008/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18043/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18004/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18074/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18006/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18501/xmsm


XTREME PRODUCTS 
DUROPAL SOLIDCOLOR XTREME

DUROPAL XTREME TOUCH

XTREME PRODUCTS / DUROPAL SOLIDCOLOR XTREME 
DUROPAL XTREME TOUCH

Programma di  
pronto magazzino

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

SolidColor XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

SolidColor XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 7021

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S0603-Y80R

Indice  riflessione 0,79

Indice 
 riflessione

0,43

Rapport ardesia

Indice 
 riflessione

0,5

Rapport mosaico/terrazzo

Indice 
 riflessione

0,31

Rapport mosaico/terrazzo

 U11026 XMSM
 Bianco cristallo

 S68057 XMVO
Jupiter luna

 S68056 XMVO
Jupiter sabbia

 S64012 XMVO
 Tibet

 U12290 XMVO
 Grigio antracite

 U16065 XMVO
 Cigno

 U12000 XMVO
 Nero vulcano

 U12011 XMSM
 Vulcano

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL SOLIDCOLOR XTREME

DUROPAL XTREME TOUCH

XTREME PRODUCTS / DUROPAL SOLIDCOLOR XTREME 
DUROPAL XTREME TOUCH

Programma di  
pronto magazzino

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

SolidColor XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

SolidColor XTreme XMSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 7021

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S0603-Y80R

Indice  riflessione 0,79

Indice 
 riflessione

0,43

Rapport ardesia

Indice 
 riflessione

0,5

Rapport mosaico/terrazzo

Indice 
 riflessione

0,31

Rapport mosaico/terrazzo

 U11026 XMSM
 Bianco cristallo

 S68057 XMVO
Jupiter luna

 S68056 XMVO
Jupiter sabbia

 S64012 XMVO
 Tibet

 U12290 XMVO
 Grigio antracite

 U16065 XMVO
 Cigno

 U12000 XMVO
 Nero vulcano

 U12011 XMSM
 Vulcano

https://www.pfleiderer.com/qr/u11026/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12011/xmsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/u12290/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/u16065/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/s64012/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/s68056/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/s68057/xmvo


XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME TOUCH

XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREME TOUCHProgramma di  
pronto magazzino

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

Indice 
 riflessione

0,17

Rapport cemento/intonaco

Indice 
 riflessione

0,1

Rapport mosaico/terrazzo

Indice 
 riflessione

0,07

Rapport metallo

Indice 
 riflessione

0,25

Rapport arenaria

Indice 
 riflessione

0,19

Rapport fiorito dogato

Indice 
 riflessione

0,11

Rapport scanalatura

Indice 
 riflessione

0,09

Rapport fiorito dogato

 F76142 XMVO
 Terracotta

 U12000 XMRT
 Nero vulcano

 R34032 XMRT
Frassino Portland nero

 R30157 XMRT
 Caletta

 S62025 XMVO
 Carniglia

 R37017 XMRT
Olmo Salisbury grigio

 F79934 XMVO
Ferro nero

 F76146 XMVO
Terrazzo bronzo

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL XTREME TOUCH

XTREME PRODUCTS / DUROPAL XTREME TOUCHProgramma di  
pronto magazzino

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMVO 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

XTreme Touch XMRT 4.100 x 1.300 x 0,8 mm Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

Indice 
 riflessione

0,17

Rapport cemento/intonaco

Indice 
 riflessione

0,1

Rapport mosaico/terrazzo

Indice 
 riflessione

0,07

Rapport metallo

Indice 
 riflessione

0,25

Rapport arenaria

Indice 
 riflessione

0,19

Rapport fiorito dogato

Indice 
 riflessione

0,11

Rapport scanalatura

Indice 
 riflessione

0,09

Rapport fiorito dogato

 F76142 XMVO
 Terracotta

 U12000 XMRT
 Nero vulcano

 R34032 XMRT
Frassino Portland nero

 R30157 XMRT
 Caletta

 S62025 XMVO
 Carniglia

 R37017 XMRT
Olmo Salisbury grigio

 F79934 XMVO
Ferro nero

 F76146 XMVO
Terrazzo bronzo

https://www.pfleiderer.com/qr/f76142/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/f76146/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/f79934/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/s62025/xmvo
https://www.pfleiderer.com/qr/r37017/xmrt
https://www.pfleiderer.com/qr/r30157/xmrt
https://www.pfleiderer.com/qr/r34032/xmrt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/xmrt


XTREME PRODUCTS 
DUROPAL HPL XTREME PLUS

Programma di  
pronto magazzino

XTREME PRODUCTS / DUROPAL HPL XTREME PLUS

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

 U11027 XPSM
 Bianco ghiaccio

 U12000 XPSM
 Nero vulcano

 U12233 XPSM
 Nero metallo

 U12986 XPSM
 Grigio

 U12290 XPSM
 Grigio antracite

 U18042 XPSM
Ombra blue

 U12115 XPSM
 Grigio platino

 U12188 XPSM
 Grigio luce

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL HPL XTREME PLUS

Programma di  
pronto magazzino

XTREME PRODUCTS / DUROPAL HPL XTREME PLUS

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0505-R60B

Indice  riflessione 0,82

Codice NCS  
successivo

S2000-N

RAL 7035

Indice  riflessione 0,58

Codice NCS  
successivo

S4500-N

Indice  riflessione 0,28

Codice NCS  
successivo

S6500-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S5010-R90B

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S7500-N

Indice  riflessione 0,13

Codice NCS  
successivo

S8000-N

RAL 7016

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S8502-B

RAL 9005

Indice  riflessione 0,06

 U11027 XPSM
 Bianco ghiaccio

 U12000 XPSM
 Nero vulcano

 U12233 XPSM
 Nero metallo

 U12986 XPSM
 Grigio

 U12290 XPSM
 Grigio antracite

 U18042 XPSM
Ombra blue

 U12115 XPSM
 Grigio platino

 U12188 XPSM
 Grigio luce

https://www.pfleiderer.com/qr/u11027/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12188/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12115/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12290/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18042/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12986/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12233/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/xpsm


XTREME PRODUCTS 
DUROPAL HPL XTREME PLUS

Programma di  
pronto magazzino

XTREME PRODUCTS / DUROPAL HPL XTREME PLUS

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11026 XPSM
 Bianco cristallo

 U16068 XPSM
 Nocciola

 U16058 XPSM
 Be rooted!

 U12257 XPSM
 Grigio grafite

 U16001 XPSM
 Sabbia greige

 U12044 XPSM
 Grigio delfino

 U12168 XPSM
 Grigio cashmere

 U11102 XPSM
 Gesso

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL HPL XTREME PLUS

Programma di  
pronto magazzino

XTREME PRODUCTS / DUROPAL HPL XTREME PLUS

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S0502-G50Y

RAL 9010

Indice  riflessione 0,88

Codice NCS  
successivo

S0502-G

RAL 9003

Indice  riflessione 0,85

Codice NCS  
successivo

S2002-Y50R

Indice  riflessione 0,51

Codice NCS  
successivo

S2502-R

Indice  riflessione 0,53

Codice NCS  
successivo

S3005-Y50R

Indice  riflessione 0,37

Codice NCS  
successivo

S7000-N

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7502-R

RAL 8019

Indice  riflessione 0,1

Codice NCS  
successivo

S4030-Y40R

Indice  riflessione 0,2

 U11026 XPSM
 Bianco cristallo

 U16068 XPSM
 Nocciola

 U16058 XPSM
 Be rooted!

 U12257 XPSM
 Grigio grafite

 U16001 XPSM
 Sabbia greige

 U12044 XPSM
 Grigio delfino

 U12168 XPSM
 Grigio cashmere

 U11102 XPSM
 Gesso

https://www.pfleiderer.com/qr/u11026/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u11102/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12168/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12044/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u16001/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u12257/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u16058/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u16068/xpsm


XTREME PRODUCTS 
DUROPAL HPL XTREME PLUS

Programma di  
pronto magazzino

XTREME PRODUCTS / DUROPAL HPL XTREME PLUS

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U19024 XPSM
 Verde canna

 U18501 XPSM
 Fjord

 U18006 XPSM
 Skagerrak

 U18074 XPSM
 Atlantico

 U18043 XPSM
 Poseidone

 U18004 XPSM
 Blu scuro

 U19008 XPSM
 Labrador

 U19027 XPSM
 Acerbo

XTREME PRODUCTS 
DUROPAL HPL XTREME PLUS

Programma di  
pronto magazzino

XTREME PRODUCTS / DUROPAL HPL XTREME PLUS

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL XTreme plus XPSM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Codice NCS  
successivo

S5005-G20Y

Indice  riflessione 0,27

Codice NCS  
successivo

S6502-G

RAL 7010

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7010-B90G

Indice  riflessione 0,12

Codice NCS  
successivo

S7010-R90B

RAL 5008

Indice  riflessione 0,16

Codice NCS  
successivo

S7020-R80B

Indice  riflessione 0,08

Codice NCS  
successivo

S5020-B10G

Indice  riflessione 0,21

Codice NCS  
successivo

S6020-B10G

Indice  riflessione 0,11

Codice NCS  
successivo

S7010-B30G

Indice  riflessione 0,13

 U19024 XPSM
 Verde canna

 U18501 XPSM
 Fjord

 U18006 XPSM
 Skagerrak

 U18074 XPSM
 Atlantico

 U18043 XPSM
 Poseidone

 U18004 XPSM
 Blu scuro

 U19008 XPSM
 Labrador

 U19027 XPSM
 Acerbo

https://www.pfleiderer.com/qr/u19024/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u19027/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u19008/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18043/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18004/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18074/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18006/xpsm
https://www.pfleiderer.com/qr/u18501/xpsm


STAMPA DIGITALE

STAMPA DIGITALE

LA MASSIMA LIBERTÀ NELLA CREAZIONE:
MOTIVI INDIVIDUALI IN STAMPA DIGITALE

Motivi personalizzati a richiesta per un 
arredamento e un design d’interni veramente 
inconfondibile: lo garantisce Pfleiderer 
Individual. Con l’ausilio della tecnologia 
digitale più moderna è possibile trasformare 
foto, illustrazioni, loghi, bozze tipografiche e 
ogni altro modello riproducibile in prodotti di 
elevata qualità. A partire da un solo pezzo!

STAMPA  
DIGITALE

STAMPA DIGITALE

STAMPA DIGITALE

LA MASSIMA LIBERTÀ NELLA CREAZIONE:
MOTIVI INDIVIDUALI IN STAMPA DIGITALE

Motivi personalizzati a richiesta per un 
arredamento e un design d’interni veramente 
inconfondibile: lo garantisce Pfleiderer 
Individual. Con l’ausilio della tecnologia 
digitale più moderna è possibile trasformare 
foto, illustrazioni, loghi, bozze tipografiche e 
ogni altro modello riproducibile in prodotti di 
elevata qualità. A partire da un solo pezzo!

STAMPA  
DIGITALE
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WORK

APP

Scansiona il codice QR sul 
decoro che ti piace di più e 
visualizza nuovi dettagli.

Info sulla disponibilità

Suggerimenti per i migliori 

abbinamenti cromatici

Ordinare campioni

Ulteriori e approfondite 

informazioni

UN’ AIUTO PER IL TUO PROGETTO:
LA WORKAPP DI PFLEIDERER
 
Utilizza la WorkApp come complemento ideale ai 
cataloghi generali, mazzette o campioni vari, per es.:

Scansiona il codice QR e avrai il tuo 

assistente virtuale della WorkApp.

WORK

APP

Scansiona il codice QR sul 
decoro che ti piace di più e 
visualizza nuovi dettagli.

Info sulla disponibilità

Suggerimenti per i migliori 

abbinamenti cromatici

Ordinare campioni

Ulteriori e approfondite 

informazioni

UN’ AIUTO PER IL TUO PROGETTO:
LA WORKAPP DI PFLEIDERER
 
Utilizza la WorkApp come complemento ideale ai 
cataloghi generali, mazzette o campioni vari, per es.:

Scansiona il codice QR e avrai il tuo 

assistente virtuale della WorkApp.

https://workapp.pfleiderer.com


LEGNI

LEGNI

BEYOND THE SEA
LEGNI NORDICI

I legni chiari in stile scandinavo 
creano un’atmosfera di 
leggerezza e freschezza.

SUMMERTIME
LEGNI NATURALI

Radiosità e naturalezza estiva: 
legni chiari, forme armoniose 
e raffinati pezzi di artigianato 
creano un’atmosfera amichevole 
e semplice.

BLACK COFFEE
LEGNI IN  
BIANCO E NERO

Lo stile sobrio, i forti contrasti 
e il gioco di luci e forme danno 
una sensazione sofisticata ed 
elegante.

TEA FOR TWO 
LEGNI TRADIZIONALI 
ROSSICCI

Eleganza senza tempo, creata da 
legni caldi e rossastri con superfici 
lisce, setose o lucide.

PIANOMAN 
LEGNI CLASSICI 
SCURI

I caldi legni scuri in un’architettura 
ben proporzionata trasmettono 
valore senza tempo, disinvoltura e 
modernità.

AS TIME GOES BY
LEGNI GRIGI 
INVECCHIATI

Venature decise, intemperie, 
raffinati pezzi di artigianato e 
citazioni storiche raccontano 
di tempi passati.

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.

LEGNI

LEGNI

BEYOND THE SEA
LEGNI NORDICI

I legni chiari in stile scandinavo 
creano un’atmosfera di 
leggerezza e freschezza.

SUMMERTIME
LEGNI NATURALI

Radiosità e naturalezza estiva: 
legni chiari, forme armoniose 
e raffinati pezzi di artigianato 
creano un’atmosfera amichevole 
e semplice.

BLACK COFFEE
LEGNI IN  
BIANCO E NERO

Lo stile sobrio, i forti contrasti 
e il gioco di luci e forme danno 
una sensazione sofisticata ed 
elegante.

TEA FOR TWO 
LEGNI TRADIZIONALI 
ROSSICCI

Eleganza senza tempo, creata da 
legni caldi e rossastri con superfici 
lisce, setose o lucide.

PIANOMAN 
LEGNI CLASSICI 
SCURI

I caldi legni scuri in un’architettura 
ben proporzionata trasmettono 
valore senza tempo, disinvoltura e 
modernità.

AS TIME GOES BY
LEGNI GRIGI 
INVECCHIATI

Venature decise, intemperie, 
raffinati pezzi di artigianato e 
citazioni storiche raccontano 
di tempi passati.

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.



LEGNI
BEYOND THE SEA

Programma di 
pronto magazzino

LEGNI
BEYOND THE SEA

DecoBoard P2 DU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 FL 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,76

Motivo fiorito/nodato

Indice  riflessione 0,74

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,64

Motivo compensato/
pannello

Indice  riflessione 0,51

Motivo compensato/
pannello

Indice  riflessione 0,51

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,56

Motivo dogato largo

R55011 DU
Anderson Pine bianco

R55006 DU
Pino Fano bianco

R24029 FL
Faggio Fjord chiaro

R55064 FL
Pino marittimo

R55072 FL
Willow bianco

R55001 DU
Pino Navarra

LEGNI
BEYOND THE SEA

Programma di 
pronto magazzino

LEGNI
BEYOND THE SEA

DecoBoard P2 DU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 FL 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,76

Motivo fiorito/nodato

Indice  riflessione 0,74

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,64

Motivo compensato/
pannello

Indice  riflessione 0,51

Motivo compensato/
pannello

Indice  riflessione 0,51

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,56

Motivo dogato largo

R55011 DU
Anderson Pine bianco

R55006 DU
Pino Fano bianco

R24029 FL
Faggio Fjord chiaro

R55064 FL
Pino marittimo

R55072 FL
Willow bianco

R55001 DU
Pino Navarra

https://www.pfleiderer.com/qr/r55011/du
https://www.pfleiderer.com/qr/r55001/du
https://www.pfleiderer.com/qr/r55072/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r55064/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r24029/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r55006/du


LEGNI
BEYOND THE SEA

LEGNI
BEYOND THE SEA

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 FL 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,41

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,65

Motivo dogato/ 
specchio

Indice  riflessione 0,56

Motivo dogato/ 
specchio

Indice  riflessione 0,63

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,54

Motivo fiore reciso

Indice  riflessione 0,61

Motivo dogato/nodato

R38017 NW
Acacia bianca spazzolata

R27001 VV
Acero reale

R27021 VV
Acero chiaro

R27065 FL
Acero Arlington

R27044 FL
Acero Norvegese

R27043 FL
Acero Kiruna

LEGNI
BEYOND THE SEA

LEGNI
BEYOND THE SEA

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 FL 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,41

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,65

Motivo dogato/ 
specchio

Indice  riflessione 0,56

Motivo dogato/ 
specchio

Indice  riflessione 0,63

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,54

Motivo fiore reciso

Indice  riflessione 0,61

Motivo dogato/nodato

R38017 NW
Acacia bianca spazzolata

R27001 VV
Acero reale

R27021 VV
Acero chiaro

R27065 FL
Acero Arlington

R27044 FL
Acero Norvegese

R27043 FL
Acero Kiruna

https://www.pfleiderer.com/qr/r38017/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r27043/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r27044/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r27065/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r27021/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/r27001/vv


LEGNI
BEYOND THE SEA

LEGNI
BEYOND THE SEA

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR 
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,55

Motivo listelli

Indice  riflessione 0,58

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,45

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,21

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,17

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,18

Motivo scanalatura

R20410 RR/RO
Rovere Maryland

R20463 NW
Connery Zucchini

R20462 NW
Connery Fiordo

R20458 NW
Connery tartufo

R20457 NW
Connery naturale

R50094 NW
Teak nordico

LEGNI
BEYOND THE SEA

LEGNI
BEYOND THE SEA

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR 
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,55

Motivo listelli

Indice  riflessione 0,58

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,45

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,21

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,17

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,18

Motivo scanalatura

R20410 RR/RO
Rovere Maryland

R20463 NW
Connery Zucchini

R20462 NW
Connery Fiordo

R20458 NW
Connery tartufo

R20457 NW
Connery naturale

R50094 NW
Teak nordico

https://www.pfleiderer.com/qr/r20410/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r50094/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20457/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20458/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20462/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20463/nw


LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT 
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT 
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 
16 / 19 / 25 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x  
19 / 25 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,56

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,45

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,4

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,35

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,28

Motivo nodato

Indice  riflessione 0,44

Motivo fiorito dogato

R38002 RT/RU
Acacia

R20074 RT/RU
Rovere Bordeaux chiaro

R20315 NW
Rovere Artisan

R20119 NW
Rovere americano

R20095 NW
Rovere Milano

R20021 NW
Rovere Lindberg

LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT 
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT 
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 
16 / 19 / 25 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x  
19 / 25 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,56

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,45

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,4

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,35

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,28

Motivo nodato

Indice  riflessione 0,44

Motivo fiorito dogato

R38002 RT/RU
Acacia

R20074 RT/RU
Rovere Bordeaux chiaro

R20315 NW
Rovere Artisan

R20119 NW
Rovere americano

R20095 NW
Rovere Milano

R20021 NW
Rovere Lindberg

https://www.pfleiderer.com/qr/r38002/rt
https://www.pfleiderer.com/qr/r20021/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20095/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20119/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20315/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20074/rt


LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,51

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,38

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,37

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,34

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,29

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,2

Motivo inserzione/
nodato

R20453 RR/RO
Rovere Shelby

R20391 NW
Rovere Bijoux moscato

R20038 NW
Rovere Chalet naturale

R20455 RR/RO
Rovere Balvania sabbia

R20256 NW
Rovere Lorenzo

R20383 NW
Rovere puro

LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,51

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,38

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,37

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,34

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,29

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,2

Motivo inserzione/
nodato

R20453 RR/RO
Rovere Shelby

R20391 NW
Rovere Bijoux moscato

R20038 NW
Rovere Chalet naturale

R20455 RR/RO
Rovere Balvania sabbia

R20256 NW
Rovere Lorenzo

R20383 NW
Rovere puro

https://www.pfleiderer.com/qr/u16007/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/r20383/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20256/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20455/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20038/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20391/nw


LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,39

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,35

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,31

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,32

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,34

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,13

Motivo inserzione/
nodato

R24101 FL
Faggio Kajus

R20382 NW
Rovere Bijoux

R20100 NW
Rovere Style cannella

R20485 RR/RO
Lucca naturale

R37016 RR/RO
Olmo Salisbury naturale

R34033 NW
Frassino di montagna

LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,39

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,35

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,31

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,32

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,34

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,13

Motivo inserzione/
nodato

R24101 FL
Faggio Kajus

R20382 NW
Rovere Bijoux

R20100 NW
Rovere Style cannella

R20485 RR/RO
Lucca naturale

R37016 RR/RO
Olmo Salisbury naturale

R34033 NW
Frassino di montagna

https://www.pfleiderer.com/qr/r24101/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r34033/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r37016/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20485/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20100/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20382/nw


LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,52

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,44

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,41

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,3

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,4

Motivo dogato largo

R27024 VV
Acero di montagna

R50030 FL
Olivo Spagna chiaro

R24034 VV
Faggio evaporato

R24006 VV
Faggio Molino vecchio

R24035 VV
Faggio fiore

LEGNI
SUMMERTIME

LEGNI
SUMMERTIME

Programma di 
pronto magazzino

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 VV 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,52

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,44

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,41

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,3

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,4

Motivo dogato largo

R27024 VV
Acero di montagna

R50030 FL
Olivo Spagna chiaro

R24034 VV
Faggio evaporato

R24006 VV
Faggio Molino vecchio

R24035 VV
Faggio fiore

https://www.pfleiderer.com/qr/r27024/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/r24035/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/r24006/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/r24034/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/r50030/fl


LEGNI
TEA FOR TWO

LEGNI
TEA FOR TWO

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 FL 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,33

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,19

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,3

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,48

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,22

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,09

Motivo fiorito dogato

R48057 SE
Strada naturale

R42056 FL
Ciliego Tolosa

R42060 FL
Ciliegio Tolosa chiaro

R30001 VV
Noce Standard

R42006 FL
Ciliegio Havanna

R37030 FL
Levisa

LEGNI
TEA FOR TWO

LEGNI
TEA FOR TWO

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 FL 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,33

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,19

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,3

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,48

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,22

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,09

Motivo fiorito dogato

R48057 SE
Strada naturale

R42056 FL
Ciliego Tolosa

R42060 FL
Ciliegio Tolosa chiaro

R30001 VV
Noce Standard

R42006 FL
Ciliegio Havanna

R37030 FL
Levisa

https://www.pfleiderer.com/qr/r48057/se
https://www.pfleiderer.com/qr/r37030/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r42006/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r30001/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/r42060/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r42056/fl


LEGNI
BLACK COFFEE

LEGNI
BLACK COFFEE

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,27

Motivo dogato/effetto 
metallico

Indice  riflessione 0,17

Motivo tranciato 
rigato

Indice  riflessione 0,12

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,15

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,95

Motivo nodato

Indice  riflessione 0,09

Motivo fiorito dogato

R48005 RR/RO
Glamour Wood chiaro

R34032 FL
Frassino Portland nero

R20454 RR/RO
Rovere Artisan antracite

R20380 NW
Rovere Moirée

R48058 SE
Strada antracite

R48052 FL
Garbo

LEGNI
BLACK COFFEE

LEGNI
BLACK COFFEE

Programma di 
pronto magazzino

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,27

Motivo dogato/effetto 
metallico

Indice  riflessione 0,17

Motivo tranciato 
rigato

Indice  riflessione 0,12

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,15

Motivo fiorito

Indice  riflessione 0,95

Motivo nodato

Indice  riflessione 0,09

Motivo fiorito dogato

R48005 RR/RO
Glamour Wood chiaro

R34032 FL
Frassino Portland nero

R20454 RR/RO
Rovere Artisan antracite

R20380 NW
Rovere Moirée

R48058 SE
Strada antracite

R48052 FL
Garbo

https://www.pfleiderer.com/qr/r48005/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r48052/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r48058/se
https://www.pfleiderer.com/qr/r20380/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20454/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r34032/fl


LEGNI
AS TIME GOES BY

LEGNI
AS TIME GOES BY

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,47

Motivo segato

Indice  riflessione 0,38

Motivo segato

Indice  riflessione 0,32

Motivo nodato/segato

Indice  riflessione 0,3

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,19

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,09

Motivo fiorito dogato

R20128 RT/RU
Rovere Sonoma chiaro

R20351 NW
Flamed Wood

R37017 RR/RO
Olmo Salisbury grigio

R20286 NW
Rovere italiano

R20027 RT/RU
Rovere Lancillotto chiaro

R20006 RT/RU
Rovere Sonoma

LEGNI
AS TIME GOES BY

LEGNI
AS TIME GOES BY

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RO 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x  
16 / 19 / 25 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,47

Motivo segato

Indice  riflessione 0,38

Motivo segato

Indice  riflessione 0,32

Motivo nodato/segato

Indice  riflessione 0,3

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,19

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,09

Motivo fiorito dogato

R20128 RT/RU
Rovere Sonoma chiaro

R20351 NW
Flamed Wood

R37017 RR/RO
Olmo Salisbury grigio

R20286 NW
Rovere italiano

R20027 RT/RU
Rovere Lancillotto chiaro

R20006 RT/RU
Rovere Sonoma

https://www.pfleiderer.com/qr/r20128/rt
https://www.pfleiderer.com/qr/r20006/rt
https://www.pfleiderer.com/qr/r20027/rt
https://www.pfleiderer.com/qr/r20286/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r37017/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20351/nw


LEGNI
AS TIME GOES BY

LEGNI
AS TIME GOES BY

Programma di 
pronto magazzino

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,32

Motivo segato

Indice  riflessione 0,34

Motivo nodato

Indice  riflessione 0,34

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,23

Motivo segato

Indice  riflessione 0,43

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,27

Motivo dogato largo

R20039 RT/RU
Rovere Sonoma grigio

R55004 DU
Ponderosa Pine

R55089 DU
Pino Oregon

R20031 RT/RU
Rovere Sonoma tartufo

R20064 NW
Rovere di montagna grigio

R20409 RR/RO
Rovere Artisan grigio

LEGNI
AS TIME GOES BY

LEGNI
AS TIME GOES BY

Programma di 
pronto magazzino

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 RU 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,32

Motivo segato

Indice  riflessione 0,34

Motivo nodato

Indice  riflessione 0,34

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,23

Motivo segato

Indice  riflessione 0,43

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,27

Motivo dogato largo

R20039 RT/RU
Rovere Sonoma grigio

R55004 DU
Ponderosa Pine

R55089 DU
Pino Oregon

R20031 RT/RU
Rovere Sonoma tartufo

R20064 NW
Rovere di montagna grigio

R20409 RR/RO
Rovere Artisan grigio

https://www.pfleiderer.com/qr/r20039/rt
https://www.pfleiderer.com/qr/r20409/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20064/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20031/rt
https://www.pfleiderer.com/qr/r55089/du
https://www.pfleiderer.com/qr/r55004/du


LEGNI
PIANOMAN

LEGNI
PIANOMAN

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,21

Motivo dogato

Indice  riflessione 0,12

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,11

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,11

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,13

Motivo listelli

Indice  riflessione 0,11

Motivo a striscie

R50095 NW
Teak Laos

R50004 RT/RU
Wengé Sangha naturale

R20404 NW
Aberdeen scuro

R30157 NW
Caletta

R55087 DU
Pino Valletta

R20234 NW
Rovere Springfield scuro

LEGNI
PIANOMAN

LEGNI
PIANOMAN

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL DU 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RT
RU

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,21

Motivo dogato

Indice  riflessione 0,12

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,11

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,11

Motivo scanalatura

Indice  riflessione 0,13

Motivo listelli

Indice  riflessione 0,11

Motivo a striscie

R50095 NW
Teak Laos

R50004 RT/RU
Wengé Sangha naturale

R20404 NW
Aberdeen scuro

R30157 NW
Caletta

R55087 DU
Pino Valletta

R20234 NW
Rovere Springfield scuro

https://www.pfleiderer.com/qr/r50095/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20234/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r55087/du
https://www.pfleiderer.com/qr/r30157/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20404/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r50004/rt


LEGNI
PIANOMAN

LEGNI
PIANOMAN

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,21

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,13

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,07

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,1

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,07

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,11

Motivo fiorito dogato

R20456 RR/RO
Rovere Balvania tabacco

R34024 FL
Frassino Portland scuro

R20033 NW
Rovere scuro

R20065 NW
Rovere di montagna scuro

R20020 RR/RO
Rovere Piemonte mocca

R38000 NW
Marone

LEGNI
PIANOMAN

LEGNI
PIANOMAN

Programma di 
pronto magazzino

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL RR
RO

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,21

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,13

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,07

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,1

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,07

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,11

Motivo fiorito dogato

R20456 RR/RO
Rovere Balvania tabacco

R34024 FL
Frassino Portland scuro

R20033 NW
Rovere scuro

R20065 NW
Rovere di montagna scuro

R20020 RR/RO
Rovere Piemonte mocca

R38000 NW
Marone

https://www.pfleiderer.com/qr/r20456/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r38000/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20020/rr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20065/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r20033/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r34024/fl


LEGNI
PIANOMAN

LEGNI
PIANOMAN

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,16

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,12

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,15

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,13

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,16

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,13

Motivo fiorito dogato

R30011 NW
Noce Madison

R30158 FL
Noce Giovanelli

R30021 FL
Noce Milano

R30135 NW
Noce Okapi

R30159 NW
Preston

R30013 NW
Noce Altamira scuro

LEGNI
PIANOMAN

LEGNI
PIANOMAN

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL FL 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 NW 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL NW 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,16

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,12

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,15

Motivo dogato largo

Indice  riflessione 0,13

Motivo fiorito dogato

Indice  riflessione 0,16

Motivo a striscie

Indice  riflessione 0,13

Motivo fiorito dogato

R30011 NW
Noce Madison

R30158 FL
Noce Giovanelli

R30021 FL
Noce Milano

R30135 NW
Noce Okapi

R30159 NW
Preston

R30013 NW
Noce Altamira scuro

https://www.pfleiderer.com/qr/r30011/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r30013/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r30159/nw
  https://www.pfleiderer.com/qr/r30135/nw
https://www.pfleiderer.com/qr/r30021/fl
https://www.pfleiderer.com/qr/r30158/fl


DECORI MATERICI

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Metallo, cemento, tessuti e grafici: 
materiali o tecniche che caratterizzano 
ogni ambiente e lo rendono unico.

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.

DECORI MATERICI

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Metallo, cemento, tessuti e grafici: 
materiali o tecniche che caratterizzano 
ogni ambiente e lo rendono unico.

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.



DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,63

Motivo maglia 
 metallica

Indice  riflessione 0,42

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,35

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,25

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,17

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,08

Motivo acciaio 
 spazzolato

F79030 SD
Diva

F76141 SE
Alux nero

F76186 SE
Alux verde scuro

F76171 SE
Alux viola

F76160 SE
Alux champagne

F76172 SE
Alux rosé

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,63

Motivo maglia 
 metallica

Indice  riflessione 0,42

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,35

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,25

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,17

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,08

Motivo acciaio 
 spazzolato

F79030 SD
Diva

F76141 SE
Alux nero

F76186 SE
Alux verde scuro

F76171 SE
Alux viola

F76160 SE
Alux champagne

F76172 SE
Alux rosé

https://www.pfleiderer.com/qr/f79030/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f76172/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76160/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76171/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76186/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76141/se


DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,39

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,42

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,39

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,21

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,15

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,07

Motivo metallo

F76023 VV
Alu satinato

F79934 CA/CE
Ferro nero

F76183 SE
Alux blu scuro

F76159 SE
Alux caviale

F76158 SE
Alux oro

F76112 SE
Inox grigio

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL VV 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

HPL SE 4.100 x 1.300 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,39

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,42

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,39

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,21

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,15

Motivo acciaio 
 spazzolato

Indice  riflessione 0,07

Motivo metallo

F76023 VV
Alu satinato

F79934 CA/CE
Ferro nero

F76183 SE
Alux blu scuro

F76159 SE
Alux caviale

F76158 SE
Alux oro

F76112 SE
Inox grigio

https://www.pfleiderer.com/qr/f76023/vv
https://www.pfleiderer.com/qr/f76112/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76158/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76159/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f76183/se
https://www.pfleiderer.com/qr/f79934/ca


DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

Indice  riflessione 0,18

Motivo maglia 
 metallica

Codice NCS  
successivo

S3005-Y20R

Indice  riflessione 0,47

Motivo Uni 
 metalizzato

Codice NCS  
successivo

S7010-Y30R

Indice  riflessione 0,14

Motivo Uni 
 metalizzato

Codice NCS  
successivo

S3000-N

Indice  riflessione 0,48

Motivo Uni 
 metalizzato

Codice NCS  
successivo

S6502-B

Indice  riflessione 0,14

Motivo Uni 
 metalizzato

F70014 SD
Antracite metallico

F70015 SD
Grigio metallico

F70008 SD
Toffee metallico

F70002 SD
Cava beige

F76184 SD
Mesh argento

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

DecoBoard P2 SD 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL SD 2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

Indice  riflessione 0,18

Motivo maglia 
 metallica

Codice NCS  
successivo

S3005-Y20R

Indice  riflessione 0,47

Motivo Uni 
 metalizzato

Codice NCS  
successivo

S7010-Y30R

Indice  riflessione 0,14

Motivo Uni 
 metalizzato

Codice NCS  
successivo

S3000-N

Indice  riflessione 0,48

Motivo Uni 
 metalizzato

Codice NCS  
successivo

S6502-B

Indice  riflessione 0,14

Motivo Uni 
 metalizzato

F70014 SD
Antracite metallico

F70015 SD
Grigio metallico

F70008 SD
Toffee metallico

F70002 SD
Cava beige

F76184 SD
Mesh argento

https://www.pfleiderer.com/qr/f76184/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f70002/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f70008/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f70015/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f70014/sd


DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

Indice  riflessione 0,18

Motivo tessuto/effetto 
metallo

Indice  riflessione 0,18

Motivo maglia 
 metallica

Indice  riflessione 0,25

Motivo metallo

Indice  riflessione 0,1

Motivo mosaico/ 
terrazzo

Indice  riflessione 0,25

Motivo metallo

Indice  riflessione 0,11

Motivo metallo

F79028 SD
Piquée bronzo

F76111 SD
Kito acciaio

F76113 SD
Metex argento

F76146 CA/CE
Terrazzo bronzo

F76110 SD
Kito bronzo

F76185 SD  
Mesh bronzo

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

* senza overlay, solo per applicazioni verticali

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm*

Indice  riflessione 0,18

Motivo tessuto/effetto 
metallo

Indice  riflessione 0,18

Motivo maglia 
 metallica

Indice  riflessione 0,25

Motivo metallo

Indice  riflessione 0,1

Motivo mosaico/ 
terrazzo

Indice  riflessione 0,25

Motivo metallo

Indice  riflessione 0,11

Motivo metallo

F79028 SD
Piquée bronzo

F76111 SD
Kito acciaio

F76113 SD
Metex argento

F76146 CA/CE
Terrazzo bronzo

F76110 SD
Kito bronzo

F76185 SD  
Mesh bronzo

https://www.pfleiderer.com/qr/f79028/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f76185/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f76110/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f76146/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/f76113/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/f76111/sd


DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM
HG

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm –
Giunta longitudinale 
visibile a ca. 1.380 mm

HPL SM
HG

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm –
Giunta longitudinale 
visibile a ca. 1.380 mm

Indice  riflessione 0,73

Motivo florale

Codice NCS  
successivo

S4005 - G50Y

Indice  riflessione 0,53

Motivo vero alluminio

Codice NCS  
successivo

S3010-G

Indice  riflessione 0,76

Motivo vero alluminio

F79031 SD
Jungle blue

M80000 HG
Alu 1, acciaio

M80001 HG
Alu 2, nickel

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM
HG

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm –
Giunta longitudinale 
visibile a ca. 1.380 mm

HPL SM
HG

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm –
Giunta longitudinale 
visibile a ca. 1.380 mm

Indice  riflessione 0,73

Motivo florale

Codice NCS  
successivo

S4005 - G50Y

Indice  riflessione 0,53

Motivo vero alluminio

Codice NCS  
successivo

S3010-G

Indice  riflessione 0,76

Motivo vero alluminio

F79031 SD
Jungle blue

M80000 HG
Alu 1, acciaio

M80001 HG
Alu 2, nickel

https://www.pfleiderer.com/qr/f79031/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/m80001/hg
https://www.pfleiderer.com/qr/m80000/hg


DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 CE 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,46

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,47

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,31

Motivo mosaico/ 
terrazzo

Indice  riflessione 0,42

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,17

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,21

Motivo cemento/ 
intonaco

F76044 CA/CE
Bellato grigio

F76001 CA/CE
Loftec

F76142 CA/CE
Terracotta

S60036 CA/CE
Cemento classico

S68057 CA/CE
Jupiter luna

S68036 CA/CE
Cento

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

DECORI MATERICI
CATCH OF THE DAY

Programma di 
pronto magazzino

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

DecoBoard P2 CE 2.800 x 2.100 x 19 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,46

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,47

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,31

Motivo mosaico/ 
terrazzo

Indice  riflessione 0,42

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,17

Motivo cemento/ 
intonaco

Indice  riflessione 0,21

Motivo cemento/ 
intonaco

F76044 CA/CE
Bellato grigio

F76001 CA/CE
Loftec

F76142 CA/CE
Terracotta

S60036 CA/CE
Cemento classico

S68057 CA/CE
Jupiter luna

S68036 CA/CE
Cento

https://www.pfleiderer.com/qr/f76044/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s68036/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s68057/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s60036/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/f76142/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/f76001/ca


PIETRE
RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH

PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

Solido e senza tempo: uno stile 
caratterizzato da pietre vere, 
profondamente classiche come 
il marmo, il granito o pratiche e 
moderne come l’arenaria o l’ardesia.

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.

PIETRE
RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH

PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

Solido e senza tempo: uno stile 
caratterizzato da pietre vere, 
profondamente classiche come 
il marmo, il granito o pratiche e 
moderne come l’arenaria o l’ardesia.

Legenda

HPL Programma di pronto magazzino

DecoBoard P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

DecoBoard P2  
Programma di consegne veloci

OrganicBoard Pure P2  
Programma di consegne veloci

HPL formato porte a magazzino

DeepFlow P2 Programma di pronto 
magazzino e di consegne veloci

PrimeBoard XTreme P2 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme Touch 
Programma di pronto magazzino

HPL SolidColor XTreme 
Programma di pronto magazzino

HPL XTreme plus 
Programma di pronto magazzino

Tutti i decori della Design Collection sono 
disponibili nel sistema DST come pannello 
nobilitato, HPL e in gran parte anche come HPL 
formato porte.



PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

Programma di 
pronto magazzino

PIETRE
RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,76

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,44

Motivo granito

Indice  riflessione 0,5

Motivo mosaico/ 
terrazzo

Indice  riflessione 0,35

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,34

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,12

Motivo marmi

S63045 SM
India bianco

S63068 SM
Caviale verde

S63070 CA/CE
Marmo Lugano

S63077 CA/CE
Shiyan

S68056 CA/CE
Jupiter sabbia

S68055 SD
Dumont

PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

Programma di 
pronto magazzino

PIETRE
RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH

HPL SD 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,76

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,44

Motivo granito

Indice  riflessione 0,5

Motivo mosaico/ 
terrazzo

Indice  riflessione 0,35

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,34

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,12

Motivo marmi

S63045 SM
India bianco

S63068 SM
Caviale verde

S63070 CA/CE
Marmo Lugano

S63077 CA/CE
Shiyan

S68056 CA/CE
Jupiter sabbia

S68055 SD
Dumont

https://www.pfleiderer.com/qr/s63045/sm
https://www.pfleiderer.com/qr/s68055/sd
https://www.pfleiderer.com/qr/s68056/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s63077/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s63070/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s63068/sm


PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

Programma di 
pronto magazzino

PIETRE
RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,46

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,55

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,64

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,11

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,1

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,09

Motivo marmi

S63063 CA/CE
Botticino

S63044 SM
Caviar nero

S63066 SM
Caviale argento

S63067 SM
Caviale oro

S63009 SM
Marmo Carrara

S63059 CA/CE
Marmo Larsos

PIETRE
RIVER DEEP,  
MOUNTAIN HIGH

Programma di 
pronto magazzino

PIETRE
RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL CA
CE

4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

HPL SM 4.100 x 1.300 x 0,8 mm
2.800 x 2.070 x 0,8 mm

Indice  riflessione 0,46

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,55

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,64

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,11

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,1

Motivo marmi

Indice  riflessione 0,09

Motivo marmi

S63063 CA/CE
Botticino

S63044 SM
Caviar nero

S63066 SM
Caviale argento

S63067 SM
Caviale oro

S63009 SM
Marmo Carrara

S63059 CA/CE
Marmo Larsos

https://www.pfleiderer.com/qr/s63063/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s63059/ca
https://www.pfleiderer.com/qr/s63009/sm
https://www.pfleiderer.com/qr/s63067/sm
https://www.pfleiderer.com/qr/s63066/sm
https://www.pfleiderer.com/qr/s63044/sm


DEEPFLOW
E SYNCROFLOW

FINITURE PROFONDE 
E A PORO REGISTRO
DEEPFLOW  
SYNCROFLOW

Legenda Finiture

Laminati HPL o pannelli bilaminati

DeepFlow

SyncroFlow

DEEPFLOW
E SYNCROFLOW

DeepFlow e SyncroFlow di Pfleiderer 
abbinano una superficie tattile in rilievo 
con un decoro perfettamente coordinato 
per una nuova e vera esperienza sensoriale 
e materica. Sostenibilità, alta qualità e dal 
design unico.

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

DeepFlow

AL Allegro •

PA Palermo •  

MR Maestro •

PT Porto • •

VI Vienna • •

SyncroFlow

AZ Azahara Chestnut •

TI Timberton Walnut •

BA Balvenie Oak •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

DEEPFLOW
E SYNCROFLOW

FINITURE PROFONDE 
E A PORO REGISTRO
DEEPFLOW  
SYNCROFLOW

Legenda Finiture

Laminati HPL o pannelli bilaminati

DeepFlow

SyncroFlow

DEEPFLOW
E SYNCROFLOW

DeepFlow e SyncroFlow di Pfleiderer 
abbinano una superficie tattile in rilievo 
con un decoro perfettamente coordinato 
per una nuova e vera esperienza sensoriale 
e materica. Sostenibilità, alta qualità e dal 
design unico.

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

DeepFlow

AL Allegro •

PA Palermo •  

MR Maestro •

PT Porto • •

VI Vienna • •

SyncroFlow

AZ Azahara Chestnut •

TI Timberton Walnut •

BA Balvenie Oak •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti



DEEPFLOW

DEEPFLOW

DEEPFLOW
Pannelli decorativi premium con finiture autentiche 

e profonde. Per un‘esperienza tattile unica e per uno 

straordinario design d’interni.

R20529 R20530 R30157

F70004 U12000F76192

S63079 S63063 S63044

F76110 F76028 U12000

R20496 R27065 R20348

R20538 R34032 U12000

S62043 S64019S63076 U12000

R48005

R27065 R30159R34033 R38000

R20453 R20456R20455 R42056

R20033 U12074R34032 U12000

ALLEGRO (AL)

PALERMO (PA)

MAESTRO (MR)

PORTO (PT)

VIENNA (VI)

Maggiori Info sulla 

collezione qui

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2
2.800 x 2.100 x  
19,4 mm

Programma di  
pronto magazzino

AL
Allegro

PT
Porto

VI
Vienna

PA
Palermo 

MR
Maestro

DEEPFLOW

DEEPFLOW

DEEPFLOW
Pannelli decorativi premium con finiture autentiche 

e profonde. Per un‘esperienza tattile unica e per uno 

straordinario design d’interni.

R20529 R20530 R30157

F70004 U12000F76192

S63079 S63063 S63044

F76110 F76028 U12000

R20496 R27065 R20348

R20538 R34032 U12000

S62043 S64019S63076 U12000

R48005

R27065 R30159R34033 R38000

R20453 R20456R20455 R42056

R20033 U12074R34032 U12000

ALLEGRO (AL)

PALERMO (PA)

MAESTRO (MR)

PORTO (PT)

VIENNA (VI)

Maggiori Info sulla 

collezione qui

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2  
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

DeepFlow P2
2.800 x 2.100 x  
19,4 mm

Programma di  
pronto magazzino

AL
Allegro

PT
Porto

VI
Vienna

PA
Palermo 

MR
Maestro

https://www.pfleiderer.com/qr/r20529/al
https://www.pfleiderer.com/qr/r20530/al
https://www.pfleiderer.com/qr/r30157/al
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/pannelli-decorativi/deepflow
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/al
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/pa
https://www.pfleiderer.com/qr/f76192/al
https://www.pfleiderer.com/qr/f76028/pa
https://www.pfleiderer.com/qr/f76110/pa
https://www.pfleiderer.com/qr/r20496/mr
https://www.pfleiderer.com/qr/r27065/mr
https://www.pfleiderer.com/qr/r34032/mr
https://www.pfleiderer.com/qr/r20538/mr
https://www.pfleiderer.com/qr/s62043/pt
https://www.pfleiderer.com/qr/r48005/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r27065/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r34033/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r30159/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r38000/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r42056/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r20456/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r20455/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r20453/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r20033/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/r34032/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/u12074/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/vi
https://www.pfleiderer.com/qr/s63076/pt
https://www.pfleiderer.com/qr/s64019/pt
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/pt
https://www.pfleiderer.com/qr/r20348/mr
https://www.pfleiderer.com/qr/u12000/mr
https://www.pfleiderer.com/qr/f70004/al
https://www.pfleiderer.com/qr/s63079/pa
https://www.pfleiderer.com/qr/s63063/pa
https://www.pfleiderer.com/qr/s63044/pa
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/al
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/pa
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/mr
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/pt
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/vi


SYNCROFLOW

SYNCROFLOW

SYNCROFLOW

Pannelli decorativi premium con finiture superficiali 

sincronizzate con il decoro. Per un‘esperienza tattile 

unica e per uno straordinario design d´interni.

AZAHARA CHESTNUT (AZ)

R38020

R38019 R38021

TIMBERTON WALNUT (TI)

R30176

R30177 R30175

BALVENIE OAK (BA)

R20455 R20548

R20497 R20498

SyncroFlow P2 
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

SyncroFlow P2 
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

SyncroFlow P2 
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

Maggiori Info sulla 

collezione qui

AZ
Azahara Chestnut

BA
Balvenie Oak

TI
Timberton Walnut

SYNCROFLOW

SYNCROFLOW

SYNCROFLOW

Pannelli decorativi premium con finiture superficiali 

sincronizzate con il decoro. Per un‘esperienza tattile 

unica e per uno straordinario design d´interni.

AZAHARA CHESTNUT (AZ)

R38020

R38019 R38021

TIMBERTON WALNUT (TI)

R30176

R30177 R30175

BALVENIE OAK (BA)

R20455 R20548

R20497 R20498

SyncroFlow P2 
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

SyncroFlow P2 
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

SyncroFlow P2 
5.310 / 2.655 x  
2.100 mm 

Disponibilità  
su richiesta

Maggiori Info sulla 

collezione qui

AZ
Azahara Chestnut

BA
Balvenie Oak

TI
Timberton Walnut

https://www.pfleiderer.com/qr/r38019/az
https://www.pfleiderer.com/qr/r38021/az
https://www.pfleiderer.com/qr/r38020/az
https://www.pfleiderer.com/qr/r30177/ti
https://www.pfleiderer.com/qr/r30176/ti
https://www.pfleiderer.com/qr/r20455/ba
https://www.pfleiderer.com/qr/r20548/ba
https://www.pfleiderer.com/qr/r20498/ba
https://www.pfleiderer.com/qr/r20497/ba
https://www.pfleiderer.com/qr/r30175/ti
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/pannelli-decorativi/syncroflow
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/az
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ti
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ba


FINITURE

FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

AL Allegro •

PA Palermo •  

MR Maestro •

PT Porto • •

VI Vienna • •

AZ Azahara Chestnut •

TI Timberton Walnut •

BA Balvenie Oak •

HG Lucida •

HS Lucida speciale • •

SM Opaca •

MS Opaca speciale • •

VV Top Velvet • •

SD Sandpearl • •

MP Miniperl • •

SE Steel Matt •

SH Steel Matt •

NW Natural Wood • •

FL Florence • •

DU Dune • •

RR Rochester • •

RO Rochester • •

RT Rustic Wood • •

RU Rustic Wood • •

CA Ceramo • •

CE Ceramo • •

CR Corrosio • •

FG Fine Grain • •

CM Super opaca • •

GR Solid Granite • •

VO Volcano • •

BR Brightstone • •

XG XTreme Lucida •

XT XTreme Matt •

XMSM XTreme Opaca • •

XMRT XTreme Rustic Wood • •

XMVO XTreme Volcano • •

XPSM XTreme plus • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

FINITURE

FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

AL Allegro •

PA Palermo •  

MR Maestro •

PT Porto • •

VI Vienna • •

AZ Azahara Chestnut •

TI Timberton Walnut •

BA Balvenie Oak •

HG Lucida •

HS Lucida speciale • •

SM Opaca •

MS Opaca speciale • •

VV Top Velvet • •

SD Sandpearl • •

MP Miniperl • •

SE Steel Matt •

SH Steel Matt •

NW Natural Wood • •

FL Florence • •

DU Dune • •

RR Rochester • •

RO Rochester • •

RT Rustic Wood • •

RU Rustic Wood • •

CA Ceramo • •

CE Ceramo • •

CR Corrosio • •

FG Fine Grain • •

CM Super opaca • •

GR Solid Granite • •

VO Volcano • •

BR Brightstone • •

XG XTreme Lucida •

XT XTreme Matt •

XMSM XTreme Opaca • •

XMRT XTreme Rustic Wood • •

XMVO XTreme Volcano • •

XPSM XTreme plus • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti



FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

HG Lucida •

HS Lucida speciale • •

SM Opaca •

MS Opaca speciale • •

VV Top Velvet • •

SD Sandpearl • •

MP Miniperl • •

SE Steel Matt •

SH Steel Matt •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

Laminati HPL o pannelli bilaminati

Pannelli nobilitati 
(Melamine Faced Board)

HG

SM

SE

HS

MS

SH

SE
Steel Matt

SH
Steel Matt

MP 
Miniperl 

SD 
Sandpearl 

VV 
Top Velvet 

SM
Opaca

MS
Opaca speciale

HG
Lucida

HS
Lucida speciale

FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

HG Lucida •

HS Lucida speciale • •

SM Opaca •

MS Opaca speciale • •

VV Top Velvet • •

SD Sandpearl • •

MP Miniperl • •

SE Steel Matt •

SH Steel Matt •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

Laminati HPL o pannelli bilaminati

Pannelli nobilitati 
(Melamine Faced Board)

HG

SM

SE

HS

MS

SH

SE
Steel Matt

SH
Steel Matt

MP 
Miniperl 

SD 
Sandpearl 

VV 
Top Velvet 

SM
Opaca

MS
Opaca speciale

HG
Lucida

HS
Lucida speciale

https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/hg
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/sm
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/se
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/vv
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/sd
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/mp
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/hs
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ms
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/sh


FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

NW Natural Wood • •

FL Florence • •

DU Dune • •

RR Rochester • •

RO Rochester • •

RT Rustic Wood • •

RU Rustic Wood • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

Laminati HPL o pannelli bilaminati

Pannelli nobilitati 
(Melamine Faced Board)

RR

RT

RO

RU

RT 
Rustic Wood

RU 
Rustic Wood

RR
Rochester

RO
Rochester

DU 
Dune 

FL 
Florence 

NW 
Natural Wood 

FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

NW Natural Wood • •

FL Florence • •

DU Dune • •

RR Rochester • •

RO Rochester • •

RT Rustic Wood • •

RU Rustic Wood • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

Laminati HPL o pannelli bilaminati

Pannelli nobilitati 
(Melamine Faced Board)

RR

RT

RO

RU

RT 
Rustic Wood

RU 
Rustic Wood

RR
Rochester

RO
Rochester

DU 
Dune 

FL 
Florence 

NW 
Natural Wood 

https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/nw
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/fl
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/du
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/rr
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ro
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/rt
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ru


FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

CA Ceramo • •

CE Ceramo • •

CR Corrosio • •

FG Fine Grain • •

CM Super opaca • •

GR Solid Granite • •

VO Volcano • •

BR Brightstone • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

Laminati HPL o pannelli bilaminati

Pannelli nobilitati 
(Melamine Faced Board)

CA CE

CR 
Corrosio 

BR 
Brightstone 

CA
Ceramo

CE 
Ceramo

FG 
Fine Grain 

VO 
Volcano 

CM 
Super opaca 

GR 
Solid Granite 

FINITURE

FINITURE

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

CA Ceramo • •

CE Ceramo • •

CR Corrosio • •

FG Fine Grain • •

CM Super opaca • •

GR Solid Granite • •

VO Volcano • •

BR Brightstone • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

Laminati HPL o pannelli bilaminati

Pannelli nobilitati 
(Melamine Faced Board)

CA CE

CR 
Corrosio 

BR 
Brightstone 

CA
Ceramo

CE 
Ceramo

FG 
Fine Grain 

VO 
Volcano 

CM 
Super opaca 

GR 
Solid Granite 

https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ca
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/ce
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/cr
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/fg
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/cm
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/gr
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/br
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/vo


FINITURE XTREME PRODUCTS

FINITURE
XTREME PRODUCTS

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

XG XTreme Lucida •

XT XTreme Matt •

XMSM XTreme Opaca • •

XMRT XTreme Rustic Wood • •

XMVO XTreme Volcano • •

XPSM XTreme plus • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

PrimeBoard XTreme

HPL XTreme

HPL XTreme Touch

HPL SolidColor XTreme

HPL XTreme plus

I campioni originali si 
trovano nella sezione  
XTreme all’ interno

I campioni originali si 
trovano nella sezione  
XTreme all’ interno

XMRT
XTreme Rustic Wood

XPSM
XTreme plus

XMVO
XTreme Volcano

XMSM
XTreme Opaca

XT
XTreme Matt

XG
XTreme Lucida

FINITURE XTREME PRODUCTS

FINITURE
XTREME PRODUCTS

Suggerita per utilizzi:

verticali orizzontali

XG XTreme Lucida •

XT XTreme Matt •

XMSM XTreme Opaca • •

XMRT XTreme Rustic Wood • •

XMVO XTreme Volcano • •

XPSM XTreme plus • •

I suggerimenti per l’ utilizzo di una finitura 
dipendono sempre dalla tipologia del prodotto. 
Per maggiori info, contatta il vostro rivenditore 
Pfleiderer o chiama l’ assistenza clienti

PrimeBoard XTreme

HPL XTreme

HPL XTreme Touch

HPL SolidColor XTreme

HPL XTreme plus

I campioni originali si 
trovano nella sezione  
XTreme all’ interno

I campioni originali si 
trovano nella sezione  
XTreme all’ interno

XMRT
XTreme Rustic Wood

XPSM
XTreme plus

XMVO
XTreme Volcano

XMSM
XTreme Opaca

XT
XTreme Matt

XG
XTreme Lucida

https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/xg
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/xt
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/xpsm
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/xmsm
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/xmrt
https://www.pfleiderer.com/it-it/prodotti/finiture/dettaglio/xmvo
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Pfleiderer Deutschland GmbH · Ingolstädter Straße 51 · 92318 Neumarkt · Germania

Tel.: +49 (0) 91 81 / 28 480 · Fax: +49 (0) 91 81 / 28 482 · info@pfleiderer.com · www.pfleiderer.com

Pfleiderer Suisse AG · Neue Jonastrasse 60 · 8640 Rapperswil SG · Svizzera

Tel.: +41 (0) 44 307 55 55 · Fax: +41 (0) 44 307 55 66 · rapperswil@pfleiderer.com · www.pfleiderer.com

Ordina qui i tuoi campioni:
samples.pfleiderer.com

© Copyright 2026 Pfleiderer Deutschland GmbH.

Le presenti informazioni sono state redatte con grande scrupolosità. Non possiamo tuttavia garantire la loro correttezza,

completezza e attualità. Eventuali differenze cromatiche rispetto all’originale sono dovute alla stampa. 

A causa del continuo sviluppo e della incessante evoluzione dei nostri prodotti, di possibili modifiche delle norme, leggi e dei

regolamenti in materia, le nostre schede tecniche e i documenti dei prodotti non costituiscono espressamente una garanzia

giuridicamente vincolante delle proprietà ivi indicate. In particolare, da essi non si può dedurre alcuna idoneità per una specifica

applicazione. È pertanto responsabilità personale del singolo utente verificare preventivamente l’elaborazione e l’idoneità dei

prodotti descritti nel presente documento per l’uso previsto e tenere conto del quadro giuridico e dello stato attuale della tecnica.

Facciamo infine espressamente riferimento alla validità delle nostre condizioni generali di vendita.

Potete trovare le nostre condizioni generali di vendita nel nostro sito: www.pfleiderer.com

Buono a sapersi: la qualità promessa da Pfleiderer.

I prodotti lignei di Pfleiderer sono sinonimo di qualità senza compromessi. Lo garantiamo con materie

prime sostenibili, processi di produzione d’avanguardia e un impegno senza riserve nei confronti del  

nostro territorio in Germania. Per maggiori informazioni, visita il sito quality.pfleiderer.com. 

WORK
BOX

DESIGN COLLECTION
2025–2028

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.
NATURALLY 
SUSTAINABLE

Stampate su carta proveniente da boschi con certificazione FSC® gestiti in modo sostenibili e da altre fonti controllate.
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